Programmanr. 1
12-3-2016 - 13:30

Dames, 100m vrije slag

Senioren Open

Resultaten Voorronde

rang naam

Senioren Open

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.
44,
45.
46.

48.
49.
50.
51.

52.
53.

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Kim Busch
Marjolein Delno
Esmée Bos

Nelly Velthuijs
Frederique Janssen
Marieke Tienstra
Serena Stel

Pien Schravesande
Soraya Wasser
Valerie van Roon
Marit de Lau

Claire Verkijk

Romy de Laat

Elise Tanis

Nienke Jonk

Joyce Feith Tafatatha
Chefanja Nunes
Jasmijn Boon

Sam van Nunen
Kinge Zandringa
Jennifer Tuijp
Ya'elle Lucht
Evelien van Ruiten
Femke Spiering
Sanne Heemskerk
Isobel Bowring
Marije Dinkelberg
Sterre Keller

Julia van Leeuwen
Marlou van der Kulk
Emma Berry

Sanne Hobe
*100m

Tessa Kooi

Lauren van 1JII
Annelotte Mulder

Brit Brandsma
Denise van der Burgt
Zana Udo

Marlinde Beukers
Chelsea Merfol
*100m

Megan de Hoog
Babet Kruger
Serina Damen
Chantal Molenkamp
Gabriela Topfer
Esmée Roodenburg
Alisha Vieira

llse Kraaijeveld
Maaike Tijhof

Amy Verhouden
Lisa de Beijer
*100m

Lieske Zijlstra
Manon Middelbos
Moniek Heemskerk
Lincy de Winter

Anaélle De Briais Backer

Isa van der Meijden
Charlotte van der Hoek
Lindsey de Harde

Iris van Berkel

Manon Vermarien
*100m

vereniging

NTC - MNC Dordrecht
Ntc - Vzc - E&P
Ntc - Psv

PSV

Rtc - Psv

RTC - TriVia
RTC - De Dolfijn
Rtc - Dz&Pc
PSV

Rtc - Wvz

Rtc - Psv

Rtc - Wvz
Wiekslag

RTC - De Schoteijl
Hieronymus
PSSV

Rtc - Wvz

Rtc - Wvz

PSSV

RTC - Orca

ZV De Zaan
RTC - De Houtrib
RTC - Orca

Vzc E&P

Lz 1886

Wvz

sg SCOM/De Zeehond'73
SG The Hague Swimming

PSV

NTC Paralympisch-ZPC Ame59.05t

intijd

56.33
56.25
57.50
55.25
57.06
57.77
59.09
57.43
58.82
57.63
59.20
59.44
58.73
1:00.31
58.30
57.70
59.91
58.54
58.15
58.86
1:00.45
1:00.17
1:00.43
58.96
1:01.01
59.02
59.64
59.51
59.12

SG The Hague Swimming 1:01.54

Poseidon'56 1:02.68
Nova 1.01.67
Wvz 1:01.02
De Columbiaan 1:.01.91
De Forel 1:02.59
Zeester Meerval 1:02.50
De Forel 1:04.73
Wvz 1.02.17
Vzc E&P 1:00.77
sg SCOM/De Zeehond'73 1:02.20
Vzc E&P 1:02.07
PSV 1:04.25
NTC Paralympisch-ZPC Ar1:04.13t
PSV 1:04.43
De Geul 1:05.19
Zpb H&L 1:03.62
MNC Dordrecht 1:03.91
Vzc E&P 1:01.21
PSV 1:04.81
PSV 1:05.16
zc De Schotejil 1:05.83
zc De Schotejil 1:05.40
Lz 1886 1:03.02
SG The Hague Swimming 1:03.15
ZV De Meer-4SRT 1:01.61
PSV 1:05.48
MNC Dordrecht 1:03.51
Vzc E&P 1:02.23
Van Vliet-Barracuda 1:05.19

NTC Paralympisch-Hierony1:06.42

199801450
199400024
199600662
199404028
199901554
199900302
199801528
199902010
199901358
199802326
200101338
200100240
199900902
200200120
200203000
199806264
200104750
200001280
200100036
199801422
200004198
200104628
199602924
200204514
200100600
199901982
199703192
199904142
200001464
199306824
199906390
200000826

200201386
200001064
199701348
200100026
200201812
200202686
200101934
199800870

200300214
200003390
200100228
199002624
200301764
200100040
199904554
200202190
199800112
200101400
200002814

200200996
200100056
199601964
199805886
199803490
200201980
199904020
200200098
200000476
199705680

S14

S10

S9

tijd

56.33
56.84
56.92
57.48
58.62
58.86
59.04
59.15
1:00.04
1:00.05
1:00.06
1:00.08
1:00.08
1:00.15
1:00.30
1:00.36
1:00.82
1:00.84
1:01.03
1:01.12
1:01.18
1:01.24
1:01.75
1:01.87
1:01.89
1:01.92
1:01.96
1:02.18
1:02.19
1:02.85 A
1:03.27
1:03.34

TDO>>>>>>> >

1:03.55
1:03.80
1:03.89
1:03.92
1:04.15
1:04.40
1:04.75
1:04.84

1:04.91
1:05.05
1:05.53
1:05.59 A
1:05.81
1:05.83
1:05.92
1:05.95
1:06.02
1:06.05
1:06.13

1:06.29
1:06.33
1:06.33
1:06.61
1:06.73
1:06.76
1:06.95
1:07.08
1:07.13
1:07.29 A

RT

+0,75
+0,81
+0,72
+0,74
+0,74
+0,78
+0,71
+0,66
+0,72
+0,68
+0,70
+0,70
+0,75
+0,74
+0,71
+0,69
+0,66
+0,74
+0,67
+0,74
+0,79
+0,78
+0,56
+0,57
+0,75
+0,73
+0,77
+0,75
+0,73
+0,80 841
+0,81
+0,77

+0,99
+0,65
+0,74
+0,71
+0,77

+0,71
+0,86

+0,79
+0,76
+0,64
+0,68 734
+0,79
+0,76
+0,61
+0,71
+0,76
+0,73
+0,75

+0,74
+0,60
+0,81
+0,75
+0,56
+0,72
+0,73
+0,76
+0,96
+0,77 748

50m 100m
26.79 56.33
27.68 56.84
27.62 56.92
27.66 57.48
28.14 58.62
28.22 58.86
28.63 59.04
28.75 59.15
29.23 1:00.04
28.53 1:00.05
28.82 1:00.06
28.58 1:00.08
28.80 1:00.08
28.61 1:00.15
29.19 1:00.30
28.81 1:00.36
29.64 1:00.82
29.14 1:00.84
29.13 1:01.03
28.75 1:01.12
28.90 1:01.18
29.44 1:01.24
29.60 1:01.75
29.51 1:01.87
29.54 1:01.89
29.42 1:01.92
30.15 1:01.96
29.85 1:02.18
29.58 1:02.19
29.47 1:02.85
30.31 1:03.27
30.47 1:03.34
30.82 1:03.55
30.72 1:03.80
30.26 1:03.89
30.94 1:03.92
31.13 1:04.15
31.39 1:04.40
31.32 1:04.75
30.66 1:04.84
31.15 1:04.91
31.58 1:05.05
31.44 1:05.53
31.45 1:05.59
31.56 1:05.81
31.33 1:05.83
30.78 1:05.92
31.30 1:05.95
31.50 1:06.02
31.65 1:06.05
31.82 1:06.13
31.91 1:06.29
32.03 1:06.33
32.07 1:06.33
32.01 1:06.61
31.00 1:06.73
32.14 1:06.76
31.87 1:06.95
31.48 1:07.08
32.30 1:07.13
32.83 1:07.29

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to MNC Dordrecht

13-3-2016 10:12 - pagina 1



Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
61. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:04.20 200102236 1:07.29 +0,83 31.87 1:07.29
63. Sanne van Ruijven Wvz 1:06.67 200201120 1:07.34 +0,78 33.07 1:07.34
64. Emily Beres Lz 1886 1:03.33 200001874 1:07.75 +0,89 32.76 1:07.75
65. Floor Ketting PSVv 1:06.69 200102358 1:07.76 +0,79 32.04 1:07.76
66. Vera Renshof Dwk 1:03.88 200301582 1:07.89 +0,65 32.40 1:07.89
67. Joyce van 't Hof Zpb H&L 1:07.09 200302122 1:08.14 +0,67 32.97 1:08.14
68. Lotte Tillema zc De Schotejil 1:08.16 200200692 1:08.24 +0,75 33.36 1:08.24
69. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 1:07.76 200203060 1:08.43 +0,78 33.50 1:08.43
70. Jasmijn de Kok PSv 1:06.02 200101734 1:08.52 +0,81 32.10 1:08.52
71. Liesette Bruinsma NTC Paralympisch-HZ&PC 1:07.60vee200004346 S11 1:0854 A +0,64 946 32.95 1:08.54
72. Inge Belfor NTC Paralympisch-De Colul:07.75 200100578 S10 1:09.06 A +0,77 629 33.40 1:09.06
73. Chantal van Willegen De Forel 1:.07.38 200302422 1:09.46 33.09 1:09.46
74. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 1:06.32 200301368 1:09.59 +0,64 33.29 1:09.59
75. Iris van Rossum Sg Wz010/Acz 1:08.65 200004858 1:10.00 33.59 1:10.00
76. Anique Star Lz 1886 1:.08.55 200400446 1:10.01 +0,82 34.22 1:10.01
77. Sanne Hofman NTC Paralympisch-ZPC Ho1:09.64n 200102154 S13 1:10.10 A +0,78 588 33.80 1:10.10
78. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:09.18 200101920 1:10.16 +0,76 33.49 1:10.16
79. Kim de Jong Lz 1886 1:08.42 200301026 1:10.99 +0,81 34.64 1:10.99
80. Elin Manning Nova 1:06.42 200200982 1:11.10 +0,78 33.31 1:11.10
*100m
81. Lize van Stigt Lz 1886 1:09.65 200401510 1:11.12 +0,76 34.41 1:11.12
82. Pernilla Mulder MNC Dordrecht 1:09.40 200101142 1:11.68 +0,86 34.17 1:11.68
83. Sanne Lukken PSV 1:09.47 200400030 1:12.10 +0,74 34.41 1:12.10
84. Lindsey Hol ZV De Meer-4SRT 1:07.34 199008088 1:12.64 +0,78 34.05 1:12.64
85. Wynona van Gelder PSv 1:08.32 200301304 1:12.86 +0,84 34.78 1:12.86
86. Lisa Dootjes NTC Paralympisch-MNC D1:14.21 199407016 S9 1:1571 R +0,84 525 36.85 1:15.71
87. Romy Pansters NTC Paralympisch-ZPC Arl:16.27t 199605900 S8 1:18.56 A 559 38.07 1:18.56
88. Danique van den Berg MNC Dordrecht 1:20.20 200402374 1:20.95 38.25 1:20.95
89. Lisette Teunissen NTC Paralympisch-MNC D1:37.18 198604834 S3 1:40.01 A 917 47.45 1:40.01
AFGEM Marije Oosterhuis NTC Paralympisch-Eemsro1:02.07 199500318 S10
AFGEM Rieneke Terink Zpc Amersfoort 55.03 198402424
AFGEM Britta Koehorst RTC - De Lansingh 1:01.51 200300246
AFGEM Danique Gerritsen MNC Dordrecht 1:09.77 200401176
AFGEM Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:03.54 199900016
AFGEM Manon Aerssens PSV 58.91 199900294
AFGEM M. Sekai Panis-Jones PSVv 1:03.93 199806540
Paralympisch
1. Liesette Bruinsma NTC Paralympisch-HZ&PC 1:07.60vee200004346 S11 1:0854 A +0,64 946 32.95 1:08.54
2. Lisette Teunissen NTC Paralympisch-MNC D1:37.18 198604834 S3 1:40.01 A 917 47.45 1:40.01
3. Marlou van der Kulk NTC Paralympisch-ZPC Ame59.05t 199306824 S14 1:02.85 A +0,80 841 29.47 1:02.85
4. Manon Vermarien NTC Paralympisch-Hierony1:06.42 199705680 S9 1:07.29 A +0,77 748 32.83 1:07.29
*100m
5. Chantal Molenkamp NTC Paralympisch-ZPC Ar1:04.13t 199002624 S10 1:0559 A +0,68 734 31.45 1:05.59
6. Inge Belfor NTC Paralympisch-De Colul1:07.75 200100578 S10 1:09.06 A +0,77 629 33.40 1:09.06
7. Sanne Hofman NTC Paralympisch-ZPC Ho1:09.64n 200102154 S13 1:10.10 A +0,78 588 33.80 1:10.10
8. Romy Pansters NTC Paralympisch-ZPC Ar1:16.27t 199605900 S8 1:18.56 A 559 38.07 1:18.56
9. Lisa Dootjes NTC Paralympisch-MNC D1:14.21 199407016 S9 1:15.71 R  +0,84 525 36.85 1:15.71
AFGEM Marije Oosterhuis NTC Paralympisch-Eemsro1:02.07 199500318 S10
Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
12-3-2016 - 13:51 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Senioren Open
1. Stan Pijnenburg Ntc - Psv 50.56 199600427 51.37 A +0,70 2491 51.37
2. Frank Roovers Rtc - Psv 51.17 199800219 51.43 A +0,70 24.80 51.43
3. Ensger Kotterink Albion 50.91 199403391 52.22 A +0,71 25.05 52.22
4. Yoran Klos Ntc - Psv 51.85 199600481 52.46 A +0,80 25.34 52.46
5. Lucas Greven Ntc - Psv 53.31 199501941 52.62 A +0,78 25.59 52.62
6. Ferry Weertman NTC - De Otters het Gooi  51.57 199201461 52.67 A +0,77 25.90 52.67
7. Steven Nonnekes PSV 49.71 199003749 53.11 A +0,65 25.54 53.11
8. Luuk Nijland Dwk 50.76 199700333 53.25 A +0,70 25.18 53.25
9. Mike Hoek De Duck 51.76 199702229 53.29 R +0,75 25.41 53.29
10. Peter Rothengatter Rtc - Psv 51.99 199701189 53.48 R +0,70 25.44 53.48
11. Jordan Kraaijenhof Zpc Amersfoort 50.93 199301111 53.80 +0,67 25.95 53.80
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Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

naam

Arjan Knipping
Jens Krijgsman
Tom van Elsen
Pepijn Smits

Ruben Stam

Marcel Schouten
Luc Kroon

Lorenzo Cavallini
lan Minnigh

Jorian Tanis

Olivier van de Voort
Wouter Schmit
Dave Jansen
Sander Crooijmans
Arie van der Vlist
Noah Legerstee
Thom Delno

Niels Wiersema

Jari Voogt

Michel van Nieuwkerk
Shawn Leeflang
Tygo van Hassel
Vincent Crooijmans
Marijn in 't Veld
Quinn van den Heuvel
Max Huige

Ben Muller

Derk Beemer

Janne Englebert
Mike Krielaart
Jelmar Koopman
Sjors Spronk

Timo Spaans
Brandon van den Berg
Andy Huynh

Bas Takken

Duncan van Haaren
Jordy van Oel

Melle Fischer
Sander luga

Joost Schepers
Aron Paasse

Brent Gunther
Jacob Mackloet
Thijs van den End
Steven van Santen
Wessel Stupers
Ruben van den Tol

vereniging

PSV

RTC - De Columbiaan
PSSV

Ntc - Psv

SG The Hague Swimming
Ntc - Psv

Rtc - Daw

AZ&PC De Futen
MNC Dordrecht

zc De Schotejil

NTC Paralympisch-DZ&PC
PSV

Albion

Vzc E&P

ZV De Meer-4SRT
Wvz

Rtc - Vzc E&P

Nova

De Duck

Albion

PSV

Wvz

Vzc E&P

MNC Dordrecht
ZPCNumansdorp

sg SCOM/De Zeehond'73
De Geul

PSV

Hieronymus
Dommelbaarzen

De Forel

ZV De Meer-4SRT
PSV

Poseidon'56

Vzc E&P

intijd
52.10 199401667
52.81 199901429
51.64 199703009
54.39 199600691
51.67 199800331
53.92 199300653
54.34 200100697
55.70 199007465
53.21 199702737
54.77 199900327
54.94 199703035
54.33 200004895
56.31 199805299
56.13 200100383
55.31 199804945
56.33 200003593
58.81 200000013
54.48 199703221
56.96 200004237
55.31 199702413
56.53 199506109
56.16 200101479
55.75 200100381
58.71 200002907
55.60 200100297
57.54 200104355
57.81 199801281
59.75 200002901
58.46 200101561
57.37 200003695
58.02 200100249
57.26 200004145
58.55 200201087
59.42 200200669
58.74 200001725

NTC Paralympisch-Zwemver57.191g H199901643

NTC Paralympisch-WIDEX
Wvz

Nova

Poseidon'56

ZV De Meer-4SRT

zc De Schotejil

ZV De Meer-4SRT

zc De Schotejil

NTC Paralympisch-ZPC W1:01.21

Wvz
PSV
MNC Dordrecht

J. de Roy van Zuydewijn Wvz

Dushan de Bruijn
Martijn Houweling
Luuk Kieviet

Jarno van Oyen
Lars Meyer
Gregory Abeldynov
Robin van Beusekom
Viktor Koets

Rolf Bavelaar
Sjoerd Gunther
Tjeerd van Stein
Dillon van den Berg
Ryan de Laat

Scott Jansen
Jeroen Reckman
Ruben Kooi

Sven Schutte
Thomas Verhoeven
Makai van Haren
Boy Borreman
Ananye Achintye
Thijs van Hofweegen
Jordi Kuijlaars

De Forel

Van Vliet-Barracuda
zc De Schotejil

sg SCOM/De Zeehond'73
Nova

Poseidon'56

Van Vliet-Barracuda
Lz 1886

Wvz

ZV De Meer-4SRT
Lz 1886
Poseidon'56
Wiekslag

Wvz
ZPCNumansdorp
Nova

NTC Paralympisch-Zweml|ul:08.6740n198604713

MNC Dordrecht
De Forel

Lz 1886

PSV

NTC Paralympisch-ZPC Ar1:09.65t

MNC Dordrecht

(1:00.83nk 200000681
57.15 199802003
58.96 199900481
59.76 200101389

1:00.01 199901017

1:00.44 200000099
58.48 200000447
59.14 200001171

199306803
58.51 200001799

1:00.68 200203541
59.81 198202667

1:00.05 200000255

1:01.12 200201273

1:00.23 199600893

1:00.23 200100469

1:02.74 200100055

1:00.04 200002225

1:04.04 200100827

1:00.93 199205841

1:04.35 200201677

1:01.69 200001747

1:01.92 200000451

1:00.67 200101439

1:04.61 200300023
59.08 200101553

1:04.28 200202455

1:03.98 200100209

1:05.73 200300829
50.93 199700311

1:04.32 200200627

1:05.90 200102751

1:04.44 200202349

199605253

1:15.50 200201737

S10

S10
S10

S9

S9

S6

tijd
54.00
54.09
54.47
54.71
54.85
55.28
55.44
55.99
56.01
56.59
56.95
57.54
57.68
57.85
58.10
58.12
58.33
58.58
58.59
58.64
58.80
58.90
58.91
59.01
59.14
59.55
59.56
59.89
59.99
1:00.15
1:00.19
1:00.23
1:00.23
1:00.30
1:00.31
1:00.36
1:00.50
1:00.77
1:00.80
1:01.09
1:01.11
1:01.14
1:01.23
1:01.30
1:01.34
1:01.65
1:01.70
1:01.74
1:02.06
1:02.49
1:02.75
1:02.78
1:02.90
1:02.97
1:03.58
1:03.75
1:04.37
1:04.40
1:04.47
1:04.50
1:04.56
1:04.95
1:05.25
1:05.74
1:06.10
1:06.27
1:06.70
1:07.18
1:07.41
1:07.68
1:11.55
1:12.15

RT

+0,78
+0,68
+0,76
+0,76
+0,76
+0,79
+0,77
+0,77
+0,73
+0,80
+0,97
+0,73
+0,69
+0,78
+0,71
+0,72
+0,74
+0,84
+0,76
+0,67
+0,70
+0,78
+0,74
+0,75
+0,73
+0,69
+0,70
+0,79
+0,80
+0,83
+0,68
+0,71
+0,73
+0,82
+0,84
+0,78
+0,66
+0,76
+0,81
+0,72
+0,65
+0,71
+0,65
+0,74
+0,96
+0,71
+0,71
+0,85
+0,74
+0,81
+0,74
+0,71
+0,72
+0,81
+0,79
+0,80
+0,77
+0,74
+0,80
+0,78
+0,92
+0,69
+0,73
+0,87
+0,77
+0,84
+0,77
+0,67
+0,72
+0,68
+1,13
+0,90

713

599
594

689

546

736

50m 100m
26.06 54.00
25.71 54.09
26.20 54.47
26.63 54.71
26.34 54.85
26.93 55.28
26.62 55.44
26.98 55.99
27.50 56.01
27.20 56.59
27.50 56.95
27.66 57.54
27.75 57.68
27.64 57.85
27.41 58.10
27.79 58.12
27.65 58.33
27.78 58.58
27.68 58.59
27.95 58.64
28.36 58.80
28.49 58.90
28.42 58.91
29.22 59.01
28.57 59.14
28.31 59.55
28.69 59.56
28.61 59.89
28.60 59.99
29.06 1:00.15
28.99 1:00.19
29.15 1:00.23
29.24 1:00.23
29.43 1:00.30
29.09 1:00.31
28.68 1:00.36
28.96 1:00.50
29.14 1:00.77
28.84 1:00.80
29.09 1:01.09
28.47 1:01.11
29.06 1:01.14
28.72 1:01.23
29.25 1:01.30
29.42 1:01.34
29.25 1:01.65
29.18 1:01.70
29.78 1:01.74
29.88 1:02.06
30.30 1:02.49
29.52 1:02.75
29.90 1:02.78
30.18 1:02.90
30.04 1:02.97
30.85 1:03.58
30.00 1:03.75
30.76 1:04.37
30.04 1:04.40
30.65 1:04.47
30.67 1:04.50
30.50 1:04.56
29.75 1:04.95
30.63 1:05.25
31.82 1:05.74
31.66 1:06.10
32.04 1:06.27
23.56 1:06.70
32.58 1:07.18
31.84 1:07.41
32.34 1:07.68
34.87 1:11.55
34.07 1:12.15
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Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
84. Michael Schoenmaker  NTC Paralympisch-ZPC Arl:27.67t 198302615 S4 1:32.92 A 698 44.10 1:32.92
AFGEM Floris Kotterink Albion 52.66 199800199
AFGEM Anne Schuurmans Rtc - Wvz 56.46 200003919
AFGEM Nils Mulder MNC Dordrecht 1:06.75 200300049
AFGEM K. de Kruyf Molina SG The Hague Swimming  58.44 200002667
Paralympisch
1. Thijs van Hofweegen NTC Paralympisch-ZPC Ar1:09.65t 199605253 S6 1:11.55 A +1,13 736 34.87 1:11.55
2. Olivier van de Voort NTC Paralympisch-DZ&PC 54.94 199703035 S10 56.95 A +0,97 713 27.50 56.95
3. Michael Schoenmaker  NTC Paralympisch-ZPC Arl:27.67t 198302615 S4 1:32.92 A 698 44.10 1:32.92
4. Thijs van den End NTC Paralympisch-ZPC W1:01.21 199306803 S9 1:01.34 A +0,96 689 29.42 1:01.34
5. Bas Takken NTC Paralympisch-Zwemver57.19g H199901643 S10 1:00.36 A +0,78 599 28.68 1:00.36
6. Duncan van Haaren NTC Paralympisch-WIDEX (1:00.83nk 200000681 S10 1:00.50 A +0,66 594 28.96 1:00.50
7. Sven Schutte NTC Paralympisch-Zwemlul:08.6740n198604713 S9  1:06.27 A  +0,84 546 32.04 1:06.27
Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
12-3-2016 - 14:10 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Senioren Open
1. Anouk Elzerman SG The Hague Swimming 1:06.34 199005914 1:10.90 A +0,72 33.23 1:10.90
2. Rosey Metz Rtc - Wvz 1:12.92 200101786 1:12.69 A +0,76 33.27 1:12.69
3. Esmée Bos Ntc - Psv 1:13.18 199600662 1:13.08 A +0,74 34.58 1:13.08
4. Marjolein Delno Ntc - Vzc - E&P 1:13.98 199400024 1:13.31 A +0,78 34.54 1:13.31
5. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:13.51 200101486 1:1599 A +0,69 35.89 1:15.99
6. Inge Vieveen Rtc - Wvz 1:19.22 200100024 1:16.91 A +0,74 36.29 1:16.91
7. Senna Pols sg SCOM/De Zeehond'73 1:15.44 199700012 1:17.11 A 40,73 35.65 1:17.11
8. Chantal van der Horst  ZV De Meer-4SRT 1:16.47 199400616 1:1858 A  +0,77 36.78 1:18.58
9. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1:17.28 200001836 1:19.38 R +0,69 37.06 1:19.38
10. Lotte Middelbos zc De Schotejil 1:16.26 199900680 1:19.47 R +0,80 36.57 1:19.47
11. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:16.42 199901330 1:20.99 +0,72 37.39 1:20.99
12. Lisa Kruger NTC Paralympisch-ZPC Ar1:19.76t 200005304 SB9 1:21.14 A +0,83 852 37.31 1:21.14
13. Magda Toeters NTC Paralympisch-ZPC Ar1:16.08t 198603552 SB14 1:21.15 A +0,80 771 38.45 1:21.15
14. Brighid van Uffelen Wiekslag 1:19.11 199800310 1:22.81 +0,74 38.55 1:22.81
15. Kristy Nagtzaam AguaDream 1:17.49 200002212 1:24.01 +0,70 38.03 1:24.01
16. KimJansenvan Galen PSV 1:19.76 200201594 1:24.22 39.46 1:24.22
17. Esmee Venner PSv 1:21.11 200000380 1:24.30 +0,73 39.17 1:24.30
18. Isa Boom MNC Dordrecht 1:18.97 200200186 1:24.53 +0,71 39.97 1:24.53
19. Sterre Hendriks PSv 1:21.78 200401288 1:25.99 +0,81 41.35 1:25.99
20. Floor de Kievit SG The Hague Swimming 1:23.92 200100238 1:26.00 +0,83 40.37 1:26.00
21. Nadége van Meeteren  ZV De Meer-4SRT 1:21.29 197400736 1:26.02 +0,84 40.47 1:26.02
22. Diana Noordermeer sg SCOM/De Zeehond'73 1:24.93 200102110 1:26.11 +0,81 40.15 1:26.11
23. llse Verhoef PSvV 1:22.66 200302288 1:27.01 +0,72 41.43 1:27.01
24. Meike Simons PSv 1:22.70 200201184 1:28.74 +0,84 42.41 1:28.74
25. Wendy ten Wolde Wiekslag 1:24.28 200302658 1:29.35 +0,84 42.43 1:29.35
26. Audrey Pieck Zeester Meerval 1:24.71 200401378 1:29.37 +0,70 43.18 1:29.37
27. Alena Kutuzova PSv 1:24.53 200005206 1:29.75 +0,75 41.48 1:29.75
28. Christy Geurts Rtc - Wvz 1:30.50 200203734 1:29.87 +0,76 41.68 1:29.87
29. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1:25.12 200301672 1:29.93 +0,64 42.65 1:29.93
30. Lindsay v.d. Doel zc De Schotejil 1:27.07 200002360 1:31.06 +0,77 41.22 1:31.06
31. Mila Maas PSvV 1:31.32 200302966 1:32.11 +0,79 43.53 1:32.11
32. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:25.99 200300582 1:32.73 +0,94 43.28 1:32.73
*100m
33. Lisa den Braber NTC Paralympisch-ZPC Ar1:33.64rt 199207558 SB7 1:36.08 A +0,59 782 46.77 1:36.08
34. Lisa Lukken PSV 1:33.75 200200190 1:36.25 +0,72 44.93 1:36.25
35. Nora van der Steen Lz 1886 1:37.50 200403458 1:37.45 +0,66 45.55 1:37.45
36. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:34.62 200302488 1:37.65 +0,68 45.69 1:37.65
37. Anais Hoéppe PSV 1:51.25 200402048 1:49.56 51.93 1:49.56
38. Jaklien Tans MNC Dordrecht 2:23.19 197100918 SB5 2:23.82 A 278 1:05.19 2:23.82
AFGEM Uma Kraus SG The Hague Swimming 1:10.40 199802328
AFGEM Amber van de Kraats Vzc E&P 1:19.18 199900236
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Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag, Voorronde

Paralympisch

1. Lisa Kruger NTC Paralympisch-ZPC Ar1:19.76t 200005304 SB9 1:21.14 A +0,83 852 37.31 1:21.14
2. Lisa den Braber NTC Paralympisch-ZPC Ar1:33.64t 199207558 SB7 1:36.08 A +0,59 782 46.77 1:36.08
3. Magda Toeters NTC Paralympisch-ZPC Ar1:16.08t 198603552 SB14 1:21.15 A +0,80 771 38.45 1:21.15
4. Jaklien Tans MNC Dordrecht 2:23.19 197100918 SB5 2:23.82 A 278 1:05.19 2:23.82
Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
12-3-2016 - 14:21 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Senioren Open
1. Arno Kamminga RTC - De Columbiaan 1:01.62 199502403 1:03.02 A +0,72 29.86 1:03.02
2. Sébas van Lith NTC - Aqua Novio '94 1:01.84 199001841 1:03.57 A +0,78 30.35 1:03.57
3. Bram Dekker Ntc - Psv 1:01.41 198900649 1:04.06 A +0,73 30.04 1:04.06
4. Wietse Waninge Zpc Amersfoort 1:02.79 199800023 1:05.27 A +0,72 30.53 1:05.27
5. Coen de Bruijn Hieronymus 1:02.53 199205151 1:06.50 A 40,76 30.79 1:06.50
6. Mark Baars MNC Dordrecht 1:01.62 198500059 1:06.60 A +0,78 31.30 1:06.60
7. Jesse de Vries De Dolfijn 1:03.20 199503811 1:07.76 A +0,76 31.66 1:07.76
8. Jonne Schaafsma RTC - Racing Club 1:08.70 199800745 1:09.79 A +0,73 32.46 1:09.79
9. Marc Evers NTC Paralympisch-ZV Hae1:06.92 199107425 SB14 1:1055 A +0,91 845 33.18 1:10.55
10. Sten Postma Vzc E&P 1:06.35 200000011 1:10.59 R +0,77 33.22 1:10.59
11. J. de Roy van Zuydewijn Wvz 1:08.37 200000255 1:10.67 +0,76 33.06 1:10.67
12. Camo Mieris MNC Dordrecht 1:08.55 200001557 1:11.45 +0,71 33.24 1:11.45
13. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:04.79 199801363 1:11.61 +0,71 33.29 1:11.61
14. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 1:07.17 200100297 1:11.77 +0,75 33.37 1:11.77
15. Ruben Koek Dwk 1:07.27 199701187 1:12.67 +0,78 33.63 1:12.67
16. Daniél Apperloo Wvz 1:09.97 200002645 1:13.08 +0,74 34.30 1:13.08
17. Richard van der Horst  ZV De Meer-4SRT 1:10.86 199700179 1:13.74 +0,85 34.25 1:13.74
18. Niels van Beers Hieronymus 1:09.83 199904571 1:14.18 +0,72 34.07 1:14.18
19. Jeroen Baars MNC Dordrecht 1:04.89 199200031 1:14.27 +0,80 30.67 1:14.27
20. Jan-Willem Topfer PSv 1:11.45 200101825 1:15.36 +0,69 35.43 1:15.36
21. Stijn Simons PSV 1:09.54 199900813 1:16.24 +0,78 35.73 1:16.24
22. Bas-Jaap van Ommen  Sg Wz010/Acz 1:13.79 200003835 1:16.50 +0,78 34.27 1:16.50
23. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:15.21 200301319 1:17.24 +0,73 35.60 1:17.24
24. Steven van Santen Wvz 1:13.46 200001799 1:17.43 +0,75 35.66 1:17.43
25. Anthony Huynh Vzc E&P 1:14.15 200200605 1:17.44 +0,77 36.10 1:17.44
26. Rogier Dorsman NTC Paralympisch-ZZ&PC 1:17.16/el 199900211 SB12 1:1850 A +0,72 544 37.07 1:18.50
27. Timvan Duuren NTC Paralympisch-WIDEX (1:17.92nk 199802255 SB8 1:19.22 A +0,64 605 36.40 1:19.22
28. Luke Boom MNC Dordrecht 1:16.39 200000637 1:20.11 +0,70 37.91 1:20.11
29. Gerard Willighagen Poseidon'56 1:14.81 200103663 1:20.69 +0,80 36.96 1:20.69
30. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:17.62 200202475 1:20.94 +0,73 37.88 1:20.94
31. Simon Boer NTC Paralympisch-ZPC Ar1:18.83t 199505643 SB7 1:22.46 A +0,54 804 39.98 1:22.46
DIS Lucas Peters PSV 1:21.18 200301325
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Paralympisch
1. Marc Evers NTC Paralympisch-ZV Hae1:06.92 199107425 SB14 1:10.55 A +0,91 845 33.18 1:10.55
2. Simon Boer NTC Paralympisch-ZPC Ar1:18.83t 199505643 SB7 1:22.46 A +0,54 804 39.98 1:22.46
3. Tim van Duuren NTC Paralympisch-WIDEX (1:17.92nk 199802255 SB8 1:19.22 A +0,64 605 36.40 1:19.22
4. Rogier Dorsman NTC Paralympisch-ZZ&PC 1:17.16/el 199900211 SB12 1:1850 A +0,72 544 37.07 1:18.50
Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
12-3-2016 - 14:29 Resultaten Voorronde
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
1. Marrit Steenbergen Rtc - Dz&Pc 29.44 200000086 29.97 A +0,92
2. Joyce Feith Tafatatha PSV 29.36 199806264 31.09 A +0,69
3. Milou Julicher Wiekslag 30.40 199301320 32.07 A +0,67
4. Valesca van den Bogert Hieronymus 31.08 200102138 32.46 A +0,73
5. Annelotte Mulder De Columbiaan 32.47 199701348 33.04 A +0,70
6. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 32.12 200004198 33.34 A +0,67
7. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 33.64 199904020 35.42 A +0,75
8. Lincy de Winter SG The Hague Swimming 33.77 199805886 36.06 A +0,74
9. Zoé van Gool De Geul 35.52 200000964 37.00 R +0,74
10. Jill Nai Chung Tong ZV Westland 39.25 200404272 37.14 R +0,70
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Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
11. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 35.47 200102236 37.24 +0,83
12. lIris van Berkel Van Vliet-Barracuda 35.84 200000476 37.34 +0,78
13. Wynona van Gelder PSV 38.10 200301304 38.64 +0,74
14. Kayra Deger MNC Dordrecht 37.16 200003890 39.23 +0,72
15. Juline van Meeteren ZV De Meer-4SRT 39.10 200300406 39.60 +0,91
16. Celina Brandt Wiekslag 39.67 200301098 39.95 +0,81
17. Isavan der Wal Van Vliet-Barracuda 39.77 200201716 40.05 +0,68
18. Anouk Ruijters Sg Wz010/Acz 40.01 200203828 40.87 +0,94
19. Danique van den Berg MNC Dordrecht 40.67 200402374 41.44 +0,77
20. Anneloes de Groot ZV De Meer-4SRT 38.87 200100762 41.50 +0,64
21. Esmee de Volder Hieronymus 42.74 200404362 42.56 +0,83
22. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 39.19 199902206 42.57 +0,83
*50m
23. Meeri Sandelin De Otters Het Gooi NT 200305168 45.52 +0,96
24. Jacqueline Veerman De Otters Het Gooi NT 200304720 46.39 +0,80
DIS Hanna Looi Zpb H&L 33.10 200006090
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Britta Koehorst RTC - De Lansingh 33.70 200300246
AFGEM Mathilde Sekai Panis-Jones PSV 33.55 199806540
AFGEM Siyana Stoyanova PSV 47.98 200404092
Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Senioren Open
12-3-2016 - 14:34 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Ruben van Leeuwen Rtc - Psv 27.54 199704803 26.89 A +0,76
2. Melvin Prins Wiekslag 27.13 199500201 27.90 A +0,64
3. Peter Rothengatter Rtc - Psv 27.61 199701189 28.39 A +0,82
4. Arjan Knipping PSV 28.31 199401667 28.84 A +0,62
5. Rick van Hamond Dommelbaarzen 28.59 199205873 29.66 A +0,68
6. Berjen Mellema RTC - Nova 28.98 199800615 30.07 A +0,73
7. Dave Jansen Albion 28.94 199805299 30.75 A +0,63
8. Max Muller De Geul 30.28 199800347 31.00 A +0,66
9. Stijn Simons PSVv 29.38 199900813 31.21 R +0,80
10. Jordy van Oel Wvz 30.33 199802003 3250 R +0,69
11. Viktor Koets Lz 1886 30.93 200201677 32.80 +0,74
12. Ronaldo Nagtzaam AquaDream 30.67 199803293 32.86 +0,78
13. Brent Gunther ZV De Meer-4SRT 31.08 200000447 34.34 +0,63
14. Marijnin 't Veld MNC Dordrecht 32.97 200002907 34.48 +0,97
15. Liam van Gool De Geul 33.98 200001111 34.49 +0,73
16. Thijs Schuurmans Wvz 35.47 200201485 34.64 +0,67
17. Remco Holstege SG The Hague Swimming 37.32 200104189 34.66 +0,74
18. Aidan van Gool De Geul 34.87 200001773 35.53 +0,61
19. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 34.55 199205841 35.72 +0,67
20. Sjoerd Gunther ZV De Meer-4SRT 34.38 200000451 35.94 +0,70
21. David Kroon Wiekslag 37.16 199505495 S10 38.25 +0,89 386
22. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 43.83 200201737 40.49 +0,89
23. Mike van Huizen ZPCNumansdorp 40.46 200300891 41.84 +0,92
AFGEM Younes Doudouh PSV 38.12 200203735
Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
12-3-2016 - 14:38 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Marieke Tienstra RTC - TriVia 2:19.31 199900302 2:22.43 +0,82 30.20 1:06.11 1:49.70 2:22.43
2. Laura Setz Nova 2:21.07 200000130 2:26.10 +0,90 31.94 1:09.74 1:5291 2:26.10
3. Marij van der Mast Rtc - Psv 2:29.88 200000676 2:27.16  +0,73 30.55 1:09.14 1:54.52 2:27.16
4. Storm Willemsen Dwk 2:23.65 200100570 2:27.31 40,72 31.46 1:12.25 1:54.49 2:27.31
5. Indy Jongman Rtc - Psv 2:27.36 200100528 2:28.21  +0,66 30.24 1:08.06 1:53.94 2:28.21
6. Sarah Scholten PSv 2:36.49 200006196 2:31.50 +0,73 30.17 1:11.46 1:57.66 2:31.50
7. Femke Spiering Vzc E&P 2:31.13 200204514 2:32.27 +0,68 31.71 1:11.34 1:58.37 2:32.27
8. Soraya Wasser PSv 2:26.44 199901358 2:33.49 +0,73 34.39 1:14.11 1:59.72 2:33.49
9. Nienke Jonk Hieronymus 2:27.96 200203000 2:34.04 +0,73 32.35 1:13.52 2:00.83 2:34.04
10. Annemarie Meijer PSV 2:30.26 199900964 2:34.37 40,74 33.82 1:15.88 1:59.32 2:34.37
11. Anouque Berghuis De Columbiaan 2:29.77 199606132 2:35.37 +0,72 32.56 1:10.08 1:58.73 2:35.37
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Programmanr. 7, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
12. Chelsea Merfol Vzc E&P 2:31.72 199800870 2:36.09 +0,86 32.01 1:11.86 1:58.98 2:36.09
13. Lauren van 1JII Wvz 2:28.96 200001064 2:36.19  +0,70 32.68 1:13.95 1:59.32 2:36.19
14. Marlinde Beukers Wvz 2:33.99 200101934 2:36.50 +0,78 36.75 1:16.44 2:01.05 2:36.50
15. Elles Becker Zwemclub Zeist 2:29.08 199600628 2:37.48 +0,82 32.36 1:13.97 2:00.58 2:37.48
16. Brit Brandsma De Forel 2:32.21 200100026 2:37.97  +0,77 33.82 1:12.69 2:01.01 2:37.97
17. Sanne Heemskerk Lz 1886 2:33.01 200100600 2:38.16  +0,82 34.16 1:14.48 2:03.06 2:38.16
18. Chefanja Nunes Rtc - Wvz 2:52.35 200104750 2:38.32 +0,69 30.60 1:11.54 2:00.61 2:38.32
19. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 2:36.55 199901330 2:38.66 +0,74 33.60 1:17.14 2:02.01 2:38.66
20. Christel Brugmans Hieronymus 2:40.32 200005602 2:38.74 +0,70 32.92 1:15.59 2:01.45 2:38.74
21. Moniek Heemskerk Lz 1886 2:32.71 199601964 2:38.89 +0,79 34.32 1:17.78 2:03.05 2:38.89
22. Manon Kampman PSV 2:30.44 200000614 2:39.23 +0,77 32.26 1:14.25 2:03.87 2:39.23
23. Meike Simons PSv 2:35.75 200201184 2:39.69 +0,85 34.53 1:16.85 2:03.00 2:39.69
24. Tessa Kooi Nova 2:34.35 200201386 2:39.91 +0,89 33.53 1:15.01 2:05.02 2:39.91
25. Chantal van der Horst  ZV De Meer-4SRT 2:37.23 199400616 2:40.64 +0,78 35.80 1:21.19 2:03.74 2:40.64
26. Serina Damen PSV 2:39.11 200100228 2:41.78  +0,72 33.62 1:16.14 2:02.41 2:41.78
27. Babet Kruger Vzc E&P 2:32.42 200003390 2:41.79 +0,81 33.74 1:16.82 2:04.90 2:41.79
28. llse Kraaijeveld MNC Dordrecht 2:36.32 200202190 2:42.35 +0,71 34.47 1:15.75 2:05.53 2:42.35
29. Kim de Jong Lz 1886 2:37.20 200301026 2:44.72  +0,79 35.81 1:19.91 2:05.44 2:44.72
30. Floor Ketting PSV 2:44.53 200102358 2:45.15 +0,69 33.92 1:18.99 2:05.89 2:45.15
31. Roos Englebert Hieronymus 2:36.87 200200606 2:45.62 +0,85 35.71 1:18.07 2:06.53 2:45.62
32. Sanne van Ruijven Wvz 2:43.16 200201120 2:46.74  +0,78 36.90 1:23.33 2:10.12 2:46.74
33. Lize van Stigt Lz 1886 2:43.79 200401510 2:47.31 +0,63 35.46 1:18.99 2:09.97 2:47.31
34. Zana Udo De Forel 2:44.44 200202686 2:47.39  +0,77 35.26 1:18.02 2:09.69 2:47.39
35. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 2:43.77 200203060 2:47.49 40,83 36.05 1:18.09 2:09.27 2:47.49
36. Lindsey de Harde Vzc E&P 2:33.36 200200098 2:50.02  +0,55 35.49 1:19.73 2:10.93 2:50.02
37. Isa van der Meijden PSV 2:45.52 200201980 2:50.21  +0,80 36.57 1:20.09 2:11.70 2:50.21
38. Hannah Franssen PSV 2:41.44 200202646 2:50.38 +0,69 36.62 1:20.63 2:10.81 2:50.38
39. Sigrid Hoogland De Forel 2:46.78 200301976 2:51.23 +0,84 39.06 1:22.65 2:12.18 2:51.23
40. Mila Maas PSV 2:45.97 200302966 2:51.49 +0,81 36.84 1:24.20 2:14.22 2:51.49
*200m
41. Irma van der Wulp Wiekslag 2:46.54 200401950 2:53.41 +0,76 38.90 1:24.60 2:12.60 2:53.41
42. llse Verhoef PSV 2:47.94 200302288 2:53.62 +0,72 38.34 1:24.97 2:13.05 2:53.62
43. Liesette Bruinsma NTC Paralympisch-HZ&2:54.66re200004346 SM11 2:58.02  +0,64 824 39.40 1:29.72 2:20.19 2:58.02
44. Chantal van Willegen  De Forel 2:49.84 200302422 2:59.12  +0,75 38.23 1:24.00 2:17.03 2:59.12
45. Sanne Lukken PSV 2:49.76 200400030 2:59.73 +0,84 38.02 1:26.14 2:18.51 2:59.73
AFGEM Danique Gerritsen MNC Dordrecht 2:56.36 200401176
AFGEM Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:38.27 199900016
AFGEM Manon Aerssens PSV 2:24.01 199900294
Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
12-3-2016 - 14:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Frank Roovers Rtc - Psv 2:05.67 199800219 2:07.16  +0,81 27.82 1:02.02 1:37.95 2:07.16
2. Ensger Kotterink Albion 2:03.26 199403391 2:10.96 +0,70 27.57 1:00.65 1:40.51 2:10.96
3. Jari Groenhart RTC - TriVia 2:13.44 200000271 2:13.76  +0,78 28.50 1:01.93 1:41.87 2:13.76
4. Michel van Nieuwkerk Albion 2:11.85 199702413 2:18.61 +0,61 30.11 1:06.77 1:47.19 2:18.61
5. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 2:15.90 200200003 2:19.54 +0,78 29.82 1:06.84 1:48.64 2:19.54
6. Matthew Dullemond MNC Dordrecht 2:18.42 199805005 2:21.17  +0,65 30.45 1:05.99 1:49.48 2:21.17
7. Ruben Griffioen De Columbiaan 2:10.34 199900771 2:21.44  +0,86 31.50 1:06.07 1:46.44 2:21.44
8. Jorian Tanis zc De Schotejil 2:17.27 199900327 2:21.56 +0,81 31.43 1:07.83 1:49.76 2:21.56
9. Timo Dinkelberg sg SCOM/De Zeehond'72:11.57 199300773 2:21.88 +0,69 28.14 1:04.97 1:47.73 2:21.88
10. Sander Crooijmans Vzc E&P 2:17.51 200100383 2:22.80 +0,80 31.14 1:08.22 1:50.71 2:22.80
11. Noah Legerstee Wvz 2:15.37 200003593 2:23.11 +0,81 28.74 1:05.68 1:50.13 2:23.11
12. Anton Jansen MNC Dordrecht 2:24.58 200003621 2:24.42  +0,70 30.59 1:08.30 1:52.13 2:24.42
13. Vincent Crooijmans Vzc E&P 2:20.56 200100381 2:25.18 +0,83 32.13 1:10.25 1:51.87 2:25.18
14. Jelmar Koopman De Forel 2:18.56 200100249 2:26.96  +0,76 31.85 1:08.93 1:53.88 2:26.96
15. Joris Hendriks PSV 2:24.77 199904859 2:27.09 +0,70 30.21 1:09.64 1:53.93 2:27.09
16. Daen Spoor Vzc E&P 2:21.54 200101117 2:27.11  +0,72 30.73 1:08.83 1:51.90 2:27.11
17. Richard van der Horst ZV De Meer-4SRT 2:24.80 199700179 2:27.24  +0,76 31.94 1:12.84 1:52.17 2:27.24
18. Andy Huynh Vzc E&P 2:23.36 200001725 2:27.28 +0,86 30.92 1:08.28 1:53.18 2:27.28
19. Jan-Willem Topfer PSV 2:22.13 200101825 2:27.96  +0,68 32.83 1:12.66 1:53.94 2:27.96
20. Carlo Ruiz De Forel 2:21.94 199802549 2:29.30 +0,77 31.76 1:13.61 1:54.87 2:29.30
21. Taro Nishimura Sg Wz010/Acz 2:23.00 200105049 2:29.52  +0,60 31.39 1:11.25 1:52.91 2:29.52
22. Daniél Apperloo Wvz 2:22.45 200002645 2:30.00 +0,74 31.22 1:10.81 1:53.53 2:30.00
23. Rick Bulman PSV 2:19.42 200101899 2:31.23 +0,70 31.79 1:14.35 1:56.90 2:31.23
24. Tygo van Hassel Wvz 2:22.56 200101479 2:32.19 +0,81 31.86 1:12.11 1:56.94 2:32.19
25. Dushan de Bruijn De Forel 2:30.07 200201273 2:33.60 +0,80 33.63 1:13.85 1:58.76 2:33.60
26. Max Visser Wvz 2:31.96 200100077 2:33.95 +0,74 31.38 1:09.48 1:59.07 2:33.95
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Programmanr. 8, Heren, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
27. Anthony Huynh Vzc E&P 2:32.20 200200605 2:34.17 +0,81 33.84 1:15.29 1:58.15 2:34.17
28. Derk Beemer PSV 2:33.27 200002901 2:34.91 +0,75 35.22 1:16.45 2:00.90 2:34.91
29. Wessel Stupers PSv 2:29.57 200203541 2:37.40 +0,76 33.98 1:15.02 2:04.92 2:37.40
30. Bart Spaans Sg Wz010/Acz 2:36.88 199902559 2:37.90 +0,71 33.06 1:16.74 2:01.78 2:37.90
31. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'72:36.82 200203329 2:38.41 +0,66 32.63 1:12.22 2:01.68 2:38.41
32. Melle Fischer Nova 2:31.30 199900481 2:38.43 +0,84 31.80 1:13.53 2:01.75 2:38.43
33. Jason van den Berg Poseidon'56 2:36.57 200400009 2:40.99 +0,72 3453 1:17.87 2:04.31 2:40.99
34. Stan de Swart PSV 2:35.80 200300535 2:41.05 +0,73 34.72 1:16.78 2:04.29 2:41.05
35. Wesley Agterdenbos  MNC Dordrecht 2:43.05 200001327 2:46.09 +0,72 35.23 1:19.80 2:07.64 2:46.09
36. Makai van Haren De Forel 2:39.01 200200627 2:47.96 +0,71 36.12 1:19.29 2:12.02 2:47.96
AFGEM Floris Kotterink Albion 2:02.53 199800199
AFGEM Nils Mulder MNC Dordrecht 2:52.07 200300049
AFGEM K. de Kruyf Molina SG The Hague Swimmir2:26.67 200002667
AFGEM Guus Hoogduin Lz 1886 2:35.89 200201069
Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
12-3-2016 - 15:14 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Tamara van Vliet SG The Hague Swimming 24.38 199403562 2541 A +0,71
2. Valerie van Roon Rtc - Wvz 25.77 199802326 26.38 A +0,70
3. Nelly Velthuijs PSSV 25.22 199404028 26.39 A +0,77
4. Esmée Bos Ntc - Psv 26.70 199600662 26.42 A +0,69
5. Marjolein Delno Ntc - Vzc - E&P 26.78 199400024 26.45 A +0,78
6. Jasmijn Boon Rtc - Wvz 26.54 200001280 27.14 A +0,70
7. Ya'elle Lucht RTC - De Houtrib 26.79 200104628 27.26 A +0,75
8. Frederique Janssen Rtc - Psv 26.16 199901554 27.31 A +0,76
9. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 26.72 200004198 27.32 R +0,78
10. Claire Verkijk Rtc - Wvz 27.71 200100240 27.67 R +0,70
11. Nienke Jonk Hieronymus 26.96 200203000 27.81 +0,73
Sam van Nunen PSVv 26.85 200100036 27.81 +0,67
13. Aimee de Werk Wiekslag 27.54 199701212 27.92 +0,76
14. Isobel Bowring Wvz 26.99 199901982 28.00 +0,64
15. Iris Forkink De Columbiaan 27.56 199805680 28.03 +0,72
16. Joyce Feith Tafatatha PSV 26.70 199806264 28.07 +0,69
17. Elise Tanis RTC - De Schoteijl 27.61 200200120 28.08 +0,74
18. Julia van Leeuwen PSV 26.98 200001464 28.26 +0,70
19. Marije Dinkelberg sg SCOM/De Zeehond'73 27.31 199703192 28.45 +0,78
20. Marlou van der Kulk NTC Paralympisch-ZPC Amersfo27.21 199306824 S14 28.46 844
21. Inge Vieveen Rtc - Wvz 28.50 200100024 28.53 +0,65
22. Sam lJzerman De Geul 27.91 200101204 28.67 +0,73
23. Sterre Keller SG The Hague Swimming 27.25 199904142 28.84 +0,74
24. Christy Geurts Rtc - Wvz 28.89 200203734 28.91 +0,75
25. Sanne Busch MNC Dordrecht 28.52 200101486 29.20 +0,71
26. Sanne Hobe Poseidon'56 28.97 200000826 29.33 +0,81
27. Chantal Molenkamp NTC Paralympisch-ZPC Amersfo28.57 199002624 S10 29.62 +0,70 825
Esmee Venner PSVv 28.80 200000380 29.62 +0,71
29. Alisha Vieira Zpb H&L 28.64 199904554 29.71 +0,61
Annelotte Mulder De Columbiaan 28.59 199701348 29.71 +0,73
31. Anaélle De Briais Backer ZV De Meer-4SRT 28.36 199803490 29.97 +0,75
32. Amy Verhouden PSV 29.46 200101400 30.01 +0,73
33. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 28.62 199904020 30.06 +0,76
34. Esmée Roodenburg De Geul 30.02 200100040 30.09 +0,77
35. Lincy de Winter SG The Hague Swimming 29.01 199805886 30.24 +0,74
36. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 29.86 200102236 30.45 +0,89
37. Denise van der Burgt Zeester Meerval 29.43 200201812 30.62 +0,81
38. Lotte Tillema zc De Schotejil 30.66 200200692 31.05
39. lIris van Berkel Van Vliet-Barracuda 30.39 200000476 31.11 +0,96
40. Lindsay v.d. Doel zc De Schotejil 30.38 200002360 31.44 +0,76
41. Emily Beres Lz 1886 29.92 200001874 31.53 +0,85
42. Bibi Middelbos zc De Schotejil 30.91 200201548 31.70 +0,71
43. Anique Star Lz 1886 31.91 200400446 31.93 +0,85
44. Lindsey Hol ZV De Meer-4SRT 30.79 199008088 32.14 +0,77
45. Wynona van Gelder PSV 30.82 200301304 32.18 +0,82
46. Jill Nai Chung Tong ZV Westland 34.35 200404272 32.80 +0,82
47. Nora van der Steen Lz 1886 33.22 200403458 33.25 +0,76
48. Kim de Jong Lz 1886 31.99 200301026 33.36 +0,79
49. Lisa Dootjes NTC Paralympisch-MNC Dordrec33.50 199407016 S9 33.74 +1,02 638
50. Kayra Deger MNC Dordrecht 30.79 200003890 34.56
51. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 32.84 199902206 34.77 +0,91
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AFGEM

Programmanr. 9, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
52. Anouk Ruijters Sg Wz010/Acz 33.30 200203828 34.95 +0,77
53. Anneloes de Groot ZV De Meer-4SRT 32.73 200100762 34.97 +0,74
54. Meeri Sandelin De Otters Het Gooi NT 200305168 35.89 +0,82
55. Esmee de Volder Hieronymus 37.69 200404362 37.27 +0,93
56. Anais Hoéppe PSV 39.99 200402048 38.12
57. Jacqueline Veerman De Otters Het Gooi NT 200304720 40.17
58. Lisette Teunissen NTC Paralympisch-MNC Dordrec46.26 198604834 S3 46.65 984
59. Jaklien Tans MNC Dordrecht 46.23 197100918 S6 46.92 385
AFGEM Rieneke Terink Zpc Amersfoort 26.22 198402424
AFGEM Amber van de Kraats Vzc E&P 29.69 199900236
Mathilde Sekai Panis-Jones PSV 29.53 199806540
AFGEM Siyana Stoyanova PSVv 34.43 200404092
Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
12-3-2016 - 15:24 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jeroen Baars MNC Dordrecht 22.46 199200031 23.13 A +0,76
2. Nyls Korstanje RTC - Aqua Novio '94 23.19 199901941 23.45 A +0,63
3. Jens Krijgsman RTC - De Columbiaan 23.99 199901429 2433 A +0,69
4. Luuk Nijland Dwk 23.33 199700333 24.42 A +0,68
5. Peter Rothengatter Rtc - Psv 23.46 199701189 2455 A +0,70
6. Ferry Weertman NTC - De Otters het Gooi 24.31 199201461 24.60 A +0,76
7. Mark Baars MNC Dordrecht 23.14 198500059 24.64 A +0,68
8. lan Minnigh MNC Dordrecht 24.07 199702737 2477 A +0,77
9. Steven Nonnekes PSVv 22.62 199003749 24.80 R +0,66
10. Berjen Mellema RTC - Nova 24.11 199800615 2492 R +0,78
11. Tomvan Elsen PSV 23.84 199703009 25.29 +0,75
12. Lorenzo Cavallini AZ&PC De Futen 24.29 199007465 25.40 +0,72
13. Sten Postma Vzc E&P 24.51 200000011 25.56 +0,74
14. Marcel Schouten Ntc - Psv 25.81 199300653 25.66 +0,77
15. Pepijn Smits Ntc - Psv 25.47 199600691 25.71 +0,74
16. Arie van der Vlist ZV De Meer-4SRT 25.22 199804945 25.92 +0,71
17. Shawn Leeflang PSVv 25.28 199506109 25.98 +0,70
18. Dave Jansen Albion 25.29 199805299 26.55 +0,57
19. Marijnin't Veld MNC Dordrecht 25.78 200002907 26.64 +0,73
20. Mathijs Verdonck PSV 25.69 200101685 26.68 +0,72
21. Noah Legerstee Wvz 25.82 200003593 26.78 +0,74
22. Stijn Geelen MNC Dordrecht 25.63 199801363 26.92 +0,70
23. Brandon van den Berg Poseidon'56 26.77 200200669 27.08 +0,79
24. Ruben van den Tol MNC Dordrecht 27.18 198202667 27.18 +0,78
25. Sjors Spronk ZV De Meer-4SRT 26.81 200004145 27.20 +0,72
26. Joost Schepers ZV De Meer-4SRT 26.77 199901017 27.22 +0,70
27. Max Muller De Geul 26.32 199800347 27.31 +0,64
28. Ruben Koek Dwk 26.61 199701187 27.49 +0,81
29. Steven van Santen Wvz 26.98 200001799 27.64 +0,73
30. Aron Paasse zc De Schotejil 27.50 200000099 27.87 +0,80
31. Luuk Kieviet zc De Schotejil 27.92 200100469 28.64 +0,67
32. Timvan Duuren NTC Paralympisch-WIDEX GZC [27.43 199802255 S9 28.65 +0,70 675
33. Sven Schutte NTC Paralympisch-Zwemlust-der29.27imel 198604713 S9 28.73 +0,82 669
34. Rogier Dorsman NTC Paralympisch-ZZ&PC De D29.03 199900211 S12 28.83 +0,68 507
35. Viktor Koets Lz 1886 29.16 200201677 29.39 +0,77
36. Sjoerd Gunther ZV De Meer-4SRT 29.58 200000451 29.93 +0,73
37. David Kroon Wiekslag 28.04 199505495 S10 30.18 +0,78 452
38. Remco Holstege SG The Hague Swimming 31.16 200104189 30.52 +0,67
39. Wessel Heijnemans Hieronymus 32.42 200301353 32.71 +0,74
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Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open

12-3-2016 - 15:29 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Kim Busch NTC - MNC Dordrecht 26.66 199801450 27.12 A +0,76
2. Esmée Bos Ntc - Psv 28.09 199600662 28.12 A +0,78
3. Kinge Zandringa RTC - Orca 27.53 199801422 28.32 A +0,76
4. Marjolein Delno Ntc - Vzc - E&P 28.46 199400024 28.35 A +0,75
5. Jasmijn Boon Rtc - Wvz 28.31 200001280 28.98 A +0,76
6. Milou Julicher Wiekslag 27.98 199301320 29.29 A +0,67
7. Chefanja Nunes Rtc - Wvz 28.87 200104750 29.39 A +0,74
8. Romy de Laat Wiekslag 28.90 199900902 29.47 ? +0,76
Nelly Velthuijs PSVv 28.41 199404028 29.47 ? +0,74
10. Indy Jongman Rtc - Psv 29.22 200100528 29.77 R +0,72
11. Julia van Leeuwen PSV 29.55 200001464 30.12 +0,69
12. Femke Spiering Vzc E&P 29.67 200204514 30.35 +0,81
13. Marije Dinkelberg sg SCOM/De Zeehond'73 29.51 199703192 30.43 +0,77
14. Marit de Lau Rtc - Psv 30.16 200101338 30.67 +0,61
15. Inge Vieveen Rtc - Wvz 31.40 200100024 31.20 +0,77
16. lIris Forkink De Columbiaan 30.74 199805680 31.22
17. Chelsea Merfol Vzc E&P 30.43 199800870 31.27 +0,83
18. Valesca van den Bogert Hieronymus 30.65 200102138 31.44 +0,75
19. Zana Udo De Forel 31.18 200202686 31.51 +0,79
20. Christel Brugmans Hieronymus 31.36 200005602 31.70 +0,70
21. Sam van Nunen PSV 31.27 200100036 31.78 +0,68
22. Babet Kruger Vzc E&P 31.30 200003390 31.91 +0,83
23. Floor Ketting PSV 32.24 200102358 32.19 +0,84
24. Gabriela Topfer PSV 33.75 200301764 32.96 +0,78
25. Hanna Looi Zpb H&L 32.42 200006090 33.05 +0,71
26. Sterre Hendriks PSV 31.90 200401288 33.44 +0,90
27. Lindsey de Harde Vzc E&P 30.59 200200098 33.58 +0,72
28. Brit Brandsma De Forel 32.37 200100026 33.84 +0,75
29. Zoé van Gool De Geul 33.70 200000964 33.91 +0,80
30. Anaélle De Briais Backer ZV De Meer-4SRT 32.24 199803490 34.05 +0,72
31. Isavan der Meijden PSV 33.36 200201980 34.13 +0,81
32. Pernilla Mulder MNC Dordrecht 35.61 200101142 34.46 +0,86
33. Bibi Middelbos zc De Schotejil 32.64 200201548 34.55 +0,72
34. Jasmijn de Kok PSV 33.93 200101734 34.97 +0,81
35. Lindsey Hol ZV De Meer-4SRT 33.79 199008088 35.10 +0,76
36. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 35.02 200101920 35.18 +0,77
37. Anique Star Lz 1886 34.78 200400446 35.53
38. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 37.14 200300132 35.74 +0,95
39. Iris van Rossum Sg Wz010/Acz 35.77 200004858 35.83 +0,80
40. Lindsay v.d. Doel zc De Schotejil 34.33 200002360 36.14 +0,77
41. Celina Brandt Wiekslag 36.25 200301098 36.59 +0,70
42. Danique van den Berg MNC Dordrecht 4291 200402374 42.08 +0,61
43. Juline van Meeteren ZV De Meer-4SRT 40.62 200300406 42.49 +0,67
44. |savan der Wal Van Vliet-Barracuda 38.87 200201716 43.34 +0,99
AFGEM Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 33.12 199900016
AFGEM Hana Nishimura Sg Wz010/Acz 33.27 200006458
AFGEM Esmee Hereijgers Hieronymus 37.88 200302818
AFGEM Tijana Beric PSV 50.55 200304788
Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
12-3-2016 - 15:37 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 24.83 199700311 2492 A +0,74
2. Melvin Prins Wiekslag 25.50 199500201 26.20 A +0,71
3. Mike Hoek De Duck 25.67 199702229 26.42 A +0,75
4. Steven Nonnekes PSV 24.50 199003749 26.62 A +0,64
5. Berjen Mellema RTC - Nova 26.36 199800615 27.12 A +0,79
6. Rick van Hamond Dommelbaarzen 26.92 199205873 27.15 A +0,70
7. Jonne Schaafsma RTC - Racing Club 27.67 199800745 27.30 A +0,74
8. Wietse Waninge Zpc Amersfoort 26.84 199800023 27.58 A +0,68
9. Ronaldo Nagtzaam AquaDream 27.01 199803293 28.11 R +0,73
10. Brent Gunther ZV De Meer-4SRT 27.55 200000447 28.19 R +0,68
11. Wouter Schmit PSV 27.06 200004895 28.31 +0,71
12. Gerard Willighagen Poseidon'56 27.30 200103663 28.42 +0,75
13. Jan van Opstal Hieronymus 27.75 198602291 28.56 +0,69
14. Tom van Elsen PSV 27.42 199703009 28.68 +0,70
15. Jordy van Oel Wvz 27.10 199802003 28.72 +0,79
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Programmanr. 12, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
16. Daniél Apperloo Wvz 29.17 200002645 28.82 +0,69
17. Sjors Spronk ZV De Meer-4SRT 27.98 200004145 29.00 +0,59
18. Shawn Leeflang PSV 28.66 199506109 29.38 +0,68
19. Lars Meyer Nova 29.81 200002225 30.23 +0,82
20. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'73 29.80 200203329 30.56 +0,68
21. Melle Fischer Nova 31.05 199900481 30.87 +0,81
22. Aidan van Gool De Geul 31.57 200001773 31.28 +0,63
23. Bart Spaans Sg Wz010/Acz 32.58 199902559 31.50 +0,71
24. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 32.16 199205841 32.04 +0,83
25. Jarno van Oyen sg SCOM/De Zeehond'73 3141 200100055 32.28 +0,76
26. Boy Borreman Lz 1886 32.53 200102751 32.49 +0,68
27. Thijs Schuurmans Wvz 34.37 200201485 33.25 +0,51
28. Ananye Achintye PSV 32.20 200202349 33.48 +0,69
29. David Kroon Wiekslag 32.60 199505495 S10 33.59 +0,73 425
30. Scott Jansen Wvz 35.66 200202455 34.84 +0,75
31. Gregory Abeldynov Poseidon'56 33.65 200100827 35.53 +0,70
32. Daan Snijders MNC Dordrecht 37.48 200202475 38.28 +0,81
Programmanr. 13 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
12-3-2016 - 15:42 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Anouk Elzerman SG The Hague Swimmir2:26.24 199005914 2:36.96 +0,76 36.10 1:15.95 1:56.12 2:36.96
2. Chantal van der Horst  ZV De Meer-4SRT 2:44.25 199400616 2:49.31 +0,63 37.58 1:20.74 2:04.88 2:49.31
3. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 2:50.50 200200996 2:54.20 +0,75 39.03 1:23.96 2:09.03 2:54.20
4. Magda Toeters NTC Paralympisch-ZPC2:49.36/0198603552 SB14 2:54.68 +0,77 911 39.63 1:24.28 2:09.18 2:54.68
5. Lotte Middelbos zc De Schotejil 2:47.96 199900680 2:55.17 +0,79 38.71 1:23.21 2:09.29 2:55.17
6. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 2:46.81 199901330 2:55.68 +0,76 39.92 1:24.60 2:10.34 2:55.68
7. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse K12:47.40 200001836 2:56.66  +0,60 38.67 1:24.16 2:10.90 2:56.66
8. Serina Damen PSV 2:49.81 200100228 2:58.26  +0,71 39.04 1:23.93 2:10.55 2:58.26
9. Manon Middelbos zc De Schotejil 2:51.60 200100056 2:58.63 +0,75 40.07 1:25.43 2:12.15 2:58.63
10. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 2:54.95 200301368 3:01.53 41.27 1:2850 2:15.44 3:01.53
11. Kim Jansen van Galen PSV 2:56.92 200201594 3:02.90 +0,83 43.09 1:29.96 2:17.20 3:02.90
12. Brighid van Uffelen Wiekslag 2:49.51 199800310 3:03.24 +0,74 39.67 1:26.65 2:14.40 3:03.24
13. Nadege van Meeteren ZV De Meer-4SRT 2:56.50 197400736 3:04.06 +0,85 41.34 1:28.39 2:16.16 3:04.06
14. Irma van der Wulp Wiekslag 3:00.01 200401950 3:06.86  +0,77 4354 1:31.82 2:19.66 3:06.86
15. Amy Verhouden PSV 3:18.92 200101400 3:07.76  +0,66 4278 1:30.79 2:19.43 3:07.76
16. Isa Boom MNC Dordrecht 2:55.34 200200186 3:08.74 +0,73 40.80 1:27.63 2:17.15 3:08.74
17. Wendy ten Wolde Wiekslag 2:59.99 200302658 3:09.96 +0,86 43.82 1:32.77 2:22.25 3:09.96
18. Sigrid Hoogland De Forel 3:05.27 200301976 3:10.45 +0,84 42,93 1:31.93 2:20.99 3:10.45
19. Audrey Pieck Zeester Meerval 3:03.25 200401378 3:12.77  +0,67 4588 1:35.14 2:24.47 3:12.77
20. Sanne Lukken PSv 3:03.34 200400030 3:13.82 +0,91 43.17 1:32.63 2:23.39 3:13.82
21. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 3:05.78 200300582 3:14.94  +0,90 44.03 1:35.42 2:25.57 3:14.94
22. Sanne van Ruijven Wvz 3:05.80 200201120 3:1495 +0,81 43.33 1:32.83 2:24.10 3:14.95
23. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 3:03.82 200301672 3:15.71  +0,72 4430 1:34.22 2:2490 3:15.71
24. Anouk Ruijters Sg Wz010/Acz 3:15.00 200203828 3:18.73  +0,86 43.18 1:33.96 2:26.77 3:18.73
25. Lisa den Braber NTC Paralympisch-ZPC3:14.96/0199207558 SB7 3:26.81  +0,60 838 48.81 1:41.13 2:34.64 3:26.81
26. Anouk Brand MNC Dordrecht 3:18.80 200302488 3:32.94 +0,66 48.99 1:43.10 2:38.01 3:32.94
27. Jaklien Tans MNC Dordrecht 5:14.63 197100918 SB5 5:24.00 246 1:09.98 2:32.78 3:57.71 5:24.00
AFGEM Britta Koehorst RTC - De Lansingh 2:52.06 200300246
AFGEM Danique Gerritsen MNC Dordrecht 3:25.00 200401176
AFGEM Uma Kraus SG The Hague Swimmir2:36.00 199802328
AFGEM Manon Aerssens PSV 2:44.17 199900294
AFGEM Alena Kutuzova PSV 3:10.17 200005206
Programmanr. 14 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
12-3-2016 - 15:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 14, Heren, 200m schoolslag

1. Sébas van Lith NTC - Aqua Novio '94 2:12.79 199001841 2:16.03  +0,80 30.67 1:05.71 1:41.11 2:16.03
2. Lucas Greven Ntc - Psv 2:15.44 199501941 2:16.88 +0,74 31.09 1:06.07 1:41.39 2:16.88
3. Arno Kamminga RTC - De Columbiaan  2:15.39 199502403 2:20.36 40,72 32.36 1:08.26 1:43.82 2:20.36
4. Jordan Kraaijenhof Zpc Amersfoort 2:14.97 199301111 2:20.98 +0,68 32.31 1:08.37 1:44.51 2:20.98
5. Arjan Knipping PSV 2:13.18 199401667 2:23.70  +0,79 33.17 1:09.77 1:46.65 2:23.70
6. Thom Delno Rtc - Vzc E&P 2:28.96 200000013 2:34.05 +0,76 34.71 1:14.26 1:54.20 2:34.05
7. Duncan van Haaren NTC Paralympisch-WIDE2:47.46 C200000681 SB9 2:35.34  +0,71 768 35.70 1:16.54 1:56.49 2:35.34
8. J. de Roy van ZuydewijiWvz 2:28.33 200000255 2:36.13 +0,68 3457 1:14.44 1:55.24 2:36.13
9. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 2:34.80 199600893 2:44.62  +0,77 35.89 1:17.57 2:00.83 2:44.62
10. Taro Nishimura Sg Wz010/Acz 2:41.39 200105049 2:45.04  +0,67 35.23 1:16.03 2:01.04 2:45.04
11. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 2:35.22 200200003 2:45.20 +0,82 37.80 1:20.01 2:02.96 2:45.20
12. Niels van Beers Hieronymus 2:30.56 199904571 2:4530 +0,79 36.37 1:17.99 2:01.46 2:45.30
13. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schied2:42.92 200301319 2:46.62 +0,74 36.72 1:18.82 2:03.14 2:46.62
14. Derk Beemer PSV 2:56.26 200002901 2:53.36 +0,73 40.33 1:26.27 2:11.19 2:53.36
15. Simon Boer NTC Paralympisch-ZPC2:49.34/0199505643 SB7 2:55.85 +0,58 858 41.85 1:27.86 2:11.17 2:55.85
16. Rolf Bavelaar Wvz 2:49.27 200001747 2:59.51 +0,78 38.94 1:25.77 2:12.34 2:59.51
17. Viktor Koets Lz 1886 2:54.02 200201677 3:01.08 +0,82 41.00 1:27.49 2:14.54 3:01.08
18. Lucas Peters PSV 2:54.17 200301325 3:01.25 +0,73 4155 1:28.38 2:14.94 3:01.25
19. Jason van den Berg Poseidon'56 NT 200400009 3:02.96 +0,71 41.21 1:28.78 2:17.07 3:02.96
20. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 2:55.77 200301321 3:05.02 +0,61 41.38 1:29.30 2:17.28 3:05.02
21. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 3:02.61 200201737 3:15.69 +0,83 43.99 1:33.79 2:25.17 3:15.69
DIS Luke Boom MNC Dordrecht 2:48.59 200000637
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Ryan de Laat Wiekslag 2:45.80 200101553
AFGEM Guus Hoogduin Lz 1886 2:54.75 200201069
Programmanr. 15 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
12-3-2016 - 16:09 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Marrit Steenbergen Rtc - Dz&Pc 4:17.44 200000086 4:21.82 +0,83
50m: 2908 2908 150m: 1:3357 R84 250m: 2:40.61 3346 350m: 34864 3416
100m: 1:00.73 3165 200m: 207.15 3358 300m: 31448 3387 400m; 42182 33.18
2. Serena Stel RTC - De Dolffijn 4:25.34 199801528 4:25.50 +0,70
50m: 30.19 30.19 150m: 1:36.74 3319 250m: 2:4391 3340 350m: 35217 3415
100m: 10355 336 200m: 2:1051 R.77 300m: 31802 3411 400m: 42550 333
3. Laura Setz Nova 4:21.72 200000130 4:31.82 +0,97
50m: 3053 3053 150m: 1:3842 3417 250m: 2:4759 34.83 350m: 357.76 3488
100m: 1:04.25 R72 200m: 21271 34.29 300m: 32288 3529 400m: 43182 34.06
4. Marij van der Mast Rtc - Psv 4:31.66 200000676 4:32.69 +0,79
50m: 3168 3168 150m: 1:4154 34.80 250m: 255055 3369 350m: 35895 3387
100m: 1.06.74 35.06 200m: 2:16.86 3532 300m: 3.25.08 3453 400m: 432,69 33.74
5. Evelien van Ruiten RTC - Orca 4:28.50 199602924 4:34.10 +0,71
50m: 3132 3132 150m: 1:40.48 34.80 250m: 2550.15 34.78 350m: 359.77 34.92
100m: 1:05.68 34.36 200m: 211537 34.89 300m: 324.85 34.70 400m: 43410 34.33
6. Storm Willemsen Dwk 4:24.90 200100570 4:35.98 +0,74
50m: 3140 3140 150m: 1:41.82 35.68 250m: 2552.02 3515 350m: 4:02.96 3519
100m: 1.06.14 34.74 200m: 2:16.87 3505 300m: 327.77 3575 400m: 43598 3302
7. Pien Schravesande Rtc - Dz&Pc 4:35.63 199902010 4:36.56 +0,69
50m: 3059 3059 150m: 1:39.98 34.96 250m: 25092 3533 350m: 40238 3582
100m: 1:05.02 34.43 200m: 2:1559 3561 300m: 326,56 3564 400m: 4:36.56 3418
8. Soraya Wasser PSV 4:28.63 199901358 4:38.31 +0,73
50m: 3164 3164 150m: 1:42.30 3558 250m: 25324 3521 350m: 404.36 3546
100m: 1.06.72 35.08 200m: 2:1803 3573 300m: 32890 35.66 400m: 43831 3395
9. Femke Spiering Vzc E&P 4:35.66 200204514 4:41.21 +0,85
50m: 3263 3263 150m: 1:44.67 3656 250m: 2556.97 36.99 350m: 407,61 3523
100m: 10811 3548 200m: 211998 3531 300m: 33238 3541 400m; 44121 3360
10. Sarah Scholten PSV 4:36.31 200006196 4:42.16 +0,70
50m: 3172 3172 150m: 1:43.36 35.99 250m: 255.85 3572 350m: 407.62 3524
100m: 1.07.37 3565 200m: 2:20.13 36.77 300m: 3:32.38 3653 400m: 44216 3454
11. Annemarie Meijer PSV 4:35.55 199900964 4:45.13 +0,76
50m: 3216 3216 150m: 1:43.46 36.04 250m: 2556.93 36.80 350m: 4:09.91 3620
100m: 1.07.42 35.26 200m: 2:20.13 36.67 300m: 33371 36.78 400m: 44513 3522
12. Maaike Tijhof Vzc E&P 4:33.71 199800112 4:47.73 +0,77
*400m
50m: 3189 3189 150m: 1:42.65 3589 250m: 2556.24 36.76 350m: 41102 3756
100m: 1.06.76 34.87 200m: 2:19.48 36.83 300m: 3:3346 37.22 400m: 447.73 3671
13. Emma Berry SG The Hague Swimming 4:47.99 199906390 4:49.56 +0,72
50m: 3259 3259 150m: 1:46.38 37.02 250m: 3.00.37 36.82 350m: 41415 36.28
100m: 1:09.36 36.77 200m: 2:2355 37.17 300m: 337.87 37.50 400m: 4:49.56 3541
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Programmanr. 15, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
14. Manon Kampman PSV 4:44.85 200000614 4:52.90 +0,78
50m: 3344 3344 150m: 1:48.66 3775 250m: 30418 37.36 350m: 417.68 36.28
100m: 11091 37.47 200m: 22682 3816 300m: 3:41.40 37.22 400m; 452.90 3522
15. Anouque Berghuis De Columbiaan 4:43.49 199606132 4:53.01 +0,71
50m: 3181 3181 150m: 1:44.22 36.78 250m: 255883 3763 350m: 41514 3831
100m: 1:07.44 3563 200m: 22120 36.98 300m: 33683 3800 400m; 45301 3787
16. Denise van der Burgt Zeester Meerval 4:45.61 200201812 4:53.69 +0,79
50m: 3459 3459 150m: 15011 37.69 250m: 3.05.04 3742 350m: 41852 36,63
100m: 11242 37.83 200m: 22762 3751 300m: 3:41.89 36.85 400m:; 45369 3517
17. Christy Geurts Rtc - Wvz 5:20.00 200203734 4:53.71
50m: 3333 3333 150m: 1:48.62 37.86 250m: 30499 3805 350m: 41921 3651
100m: 1:10.76 37.43 200m: 22694 3832 300m: 3:42.70 3771 400m: 45371 3450
18. Esmee Venner PSV 4:44.60 200000380 4:55.19 +0,72
50m: 3398 3398 150m: 1:48.48 3752 250m: 30367 37.48 350m: 4:19.40 37.92
100m: 1:1096 36.98 200m: 22619 37.71 300m: 3:4148 3781 400m: 455.19 3579
19. Lisa Kruger NTC Paralympisch-ZPC Amers4:55.62 200005304 S10 4:55.31 +0,84 788
50m: 3288 3288 150m: 1:47.30 37.67 250m: 30341 3308 350m: 41935 37.99
100m: 1:09.63 36.75 200m: 22533 3803 300m: 3:41.36 37.95 400m: 45531 3596
20. Manon Vermarien NTC Paralympisch-Hieronymus4:53.87 199705680 S9 4:55.54 +0,82 711
50m: 3484 3484 150m: 14888 37.47 250m: 30325 36.95 350m: 41843 3762
100m: 11141 3657 200m: 2:26.30 37.42 300m: 34081 37.56 400m: 4:55.54 37.11
21. llse Kraaijeveld MNC Dordrecht 5:09.44 200202190 4:57.10 +0,71
50m: 3378 3378 150m: 1:4955 3822 250m: 30533 37.93 350m: 42068 36.97
100m: 11133 3755 200m: 2:27.40 37.85 300m: 34371 38.38 400m; 457.10 3642
22. Rosey Metz Rtc - Wvz 5:16.00 200101786 4:57.45 +0,77
50m: 3349 3349 150m: 1:49.24 38.13 250m: 306.09 3809 350m: 42284 3761
100m: 11111 37.62 200m: 2:28.00 3876 300m: 34523 39.14 400m; 45745 3461
23. Marlinde Beukers Wvz 4:47.13 200101934 4:59.46 +0,77
50m: 3284 3284 150m: 1:47.77 3809 250m: 30507 3894 350m: 42256 3881
100m: 1:09.68 3684 200m: 22613 38.36 300m: 34375 3868 400m; 459.46 36.90
24. Tessa Kooi Nova 4:49.03 200201386 4:59.60 +0,92
50m: 3328 3328 150m: 1:49.21 3850 250m: 30650 3840 350m: 42384 38.30
100m: 11071 37.43 200m: 22810 38.89 300m: 314554 3904 400m:; 459.60 3576
25. Megan de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 4:44.60 200300214 5:05.07 +0,81
50m: 3262 3262 150m: 1:48.70 3851 250m: 307.12 3961 350m: 42572 38.75
100m: 1:1019 3757 200m: 22751 3881 300m: 314697 39.85 400m: 5:05.07 39.35
26. Floor de Kievit SG The Hague Swimming 4:52.26 200100238 5:06.51 +0,76
50m: 34.89 34.89 150m: 152.22 3832 250m: 3:10.03 3884 350m: 427,93 3393
100m: 1:1390 3901 200m: 23119 3897 300m: 3:49.00 3897 400m: 50651 3858
27. Sanne Hofman NTC Paralympisch-ZPC Hooge5:11.19 200102154 S13 5:18.47 +0,82 555
50m: 3541 3541 150m: 1:55.86 4059 250m: 317.47 4083 350m: 439.23 4055
100m: 11527 39.86 200m: 2:36.64 40.78 300m: 35868 4121 400m: 5:1847 39.24
28. Lindsey de Harde Vzc E&P 4:50.37 200200098 5:18.55 +0,81
50m: 34.92 34.92 150m: 15443 4025 250m: 31631 4099 350m: 43809 4073
100m: 1:14.18 39.26 200m: 2:35.32 40.89 300m: 357.36 4105 400m: 5:1855 40.46
29. Inge Belfor NTC Paralympisch-De Columbi&:38.18 200100578 S10 5:29.32 +0,81 568
50m: 3562 3562 150m: 156,67 4116 250m: 32003 350m: 4:45.89 4294
100m: 11551 39.89 200m: 300m: 40295 292 400m; 52932 4343
30. Romy Pansters NTC Paralympisch-ZPC Amers5:32.01 199605900 S8 5:47.52 +0,95 526
50m: 3881 3881 150m: 20586 4434 250m: 33481 4353 350m: 5:04.45 4424
100m: 12152 4271 200m: 25128 4542 300m: 42021 4540 400m; 5:47.52 4307
AFGEM Marije Oosterhuis NTC Paralympisch-Eemsrobbei4:45.43 199500318 S10
AFGEM Rieneke Terink Zpc Amersfoort 4:04.07 198402424
Programmanr. 16 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
12-3-2016 - 16:31 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Ferry Weertman NTC - De Otters het Gooi 3:48.48 199201461 3:59.48 +0,75
50m: 29.08 29.08 150m: 13123 3108 250m: 2:32.74 2981 350m: 33220 2931
100m: 1:0015 3107 200m: 20293 3170 300m: 302.89 30.15 400m:; 35948 27.28
2. Marcel Schouten Ntc - Psv 4:02.32 199300653 4:08.09 +0,80
50m: 3072 3072 150m: 13636 3278 250m: 2:30.03 30.80 350m: 33925 29.19
100m: 1:0358 3286 200m: 20823 3187 300m: 31006 3103 400m:; 408,09 2884
3. Pepijn Smits Ntc - Psv 4:04.23 199600691 4:10.84 +0,79
50m: 29.88 29.88 150m: 1:35.39 3259 250m: 2:3855 3084 350m: 3:40.20 3057
100m: 1:02.80 3292 200m: 207.71 3232 300m: 30063 3108 400m: 41084 3064
4. Jari Groenhart RTC - TriVia 4:12.95 200000271 4:12.65 +0,85
50m: 2821 2821 150m: 13176 3244 250m: 23615 3173 350m: 314078 3216
100m: 59.32 3111 200m: 20442 3266 300m: 30862 3247 400m: 41265 3187
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Programmanr. 16, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang

5.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

naam

Nyls Korstanje

*400m
50m: 27.76
100m: 1:00.56
Luc Kroon
50m: 2859
100m: 59.80
Stijn Simons
50m: 30.35
100m: 1:04.09

Sander Crooijmans

50m: 29.74
100m: 1:02.88
Bas Takken
50m: 29.65
100m: 1:03.08
Sten Postma
50m: 30.35
100m: 1:04.08

Vincent Crooijmans
50m: 3049
100m: 1:04.30

Olivier van de Voort
50m: 2849
100m: 1:01.19

Niels Wiersema
50m: 30.06
100m: 1:03.37

Coen de Bruijn

50m: 28.77
100m: 1:01.63
Daen Spoor
50m: 31.05
100m: 1:05.69

Joris Hendriks
50m: 3281
100m: 1:08.82

Timo Spaans

50m: 3147
100m: 1:07.79
Max Visser
50m: 3181
100m: 1:07.67
Mathijs Verdonck
50m: 3158
100m: 1:06.12

Jacob Mackloet
50m: 31.01
100m: 1:06.53

Thijs van den End

50m: 31.22

100m: 1:05.72
Rogier Dorsman

50m: 32.70

100m: 1:08.30
Andy Huynh

50m: 3141

100m: 1:06.85
Carlo Ruiz

50m: 30.76

100m: 1:06.09

Brandon van den Berg

50m: 3165
100m: 1:07.85
Anthony Huynh
50m: 319
100m: 1:.07.27
Wesley Agterdenbos
50m: 3397
100m: 1:12.15

vereniging

RTC - Aqua Novio '94

2776 150m: 1:33.02

32.80 200m: 2:06.21
Rtc - Daw

2859 150m: 1:32.40

3121 200m: 2:05.32
PSV

30.35 150m: 1:37.29

3374 200m: 2:1042
Vzc E&P

2974 150m: 1:35.90

3314 200m: 2:08.82

intijd
4:12.43

3246
3319

4:17.54
3260
3292

4:09.67
3320
3313

4:11.75
33.02
3292

199901941
250m: 2:38.72
300m: 3:10.86

200100697
250m: 2:38.13
300m: 31133

199900813
250m: 2:42.55
300m: 3:15.67

200100383
250m: 2:41.54
300m: 3:14.57

NTC Paralympisch-Zwemverer4:19.34oorn 199901643

29.65 150m: 1:36.35

3343 200m: 2:08.87
Vzc E&P

30.35 150m: 1:37.33

3373 200m: 2:10.42
Vzc E&P

3049 150m: 1:37.68

3381 200m: 2:1094
NTC Paralympisch-DZ&PC

2849 150m: 1:34.79

3270 200m: 2:09.14
Nova

30,06 150m: 1:37.09

3331 200m: 2:11.42
Hieronymus

2877 150m: 1:3556

3286 200m: 2:10.10
Vzc E&P

31.05 150m: 1:40.67

3464 200m: 2:15.46
PSv

3281 150m: 1:45.21

36.01 200m: 2:22.03
PSv

3147 150m: 1:43.43

36.32 200m: 2:20.24
Wvz

3181 150m: 1:43.99

3586 200m: 2:20.44
PSVv

3158 150m: 1:41.96

3454 200m: 2:18.12

zc De Schotejil

3101 150m: 1:42.90
3552 200m: 2:19.60

3327
3252

4:06.28
3325
33.09

4:10.35
3338
3326

4:19.48
3360
3435

4:12.52
3372
3433

4:16.73
3393
3454

4:37.53
3498
3479

4:37.62
36.39
36.82

4:27.79
3564
36.81

4:38.58
36.32
3645

4:40.40
3584
36.16

4:36.16
36.37
36.70

NTC Paralympisch-ZPC Woerd4:43.24

3122 150m: 1:40.33 3461
3450 200m: 2:15.98 3565
NTC Paralympisch-ZZ&PC De 4:54.22
3270 150m: 1:45.27 3697
35.60 200m: 2:21.85 3658
Vzc E&P 4:39.02
3141 150m: 1:42.47 3562
3544 200m: 2:18.86 36.39
De Forel 4:35.69
30.76 150m: 1:42.08 3599
3533 200m: 2:18.85 36.77
Poseidon'56 4:38.09
3165 150m: 1:44.24 36.39
36.20 200m: 2:2145 3721
Vzc E&P 4:43.52
3196 150m: 1:43.30 36.03
3531 200m: 2:20.72 37.42
MNC Dordrecht 5:24.72
3397 150m: 1:53.85 41.70
3818 200m: 2:35.25 4140

250m: 2:41.35
300m: 3:14.63
200000011
250m: 24311
300m: 3:16.01
200100381
250m: 2:44.12
300m: 3:17.37
199703035
250m: 2:4330
300m: 3:17.89
199703221
250m: 2:45.61
300m: 3:20.60
199205151
250m: 2:44.99
300m: 3:20.81
200101117
250m: 2:50.46
300m: 3:26.46
199904859
250m: 2:57.45
300m: 3:33.75
200201087
250m: 2:55.52
300m: 3:31.70
200100077
250m: 2:56.46
300m: 3:33.05
200101685
250m: 2:5421
300m: 33111
200001171
250m: 2:56.13
300m: 3:32.28
199306803
250m: 2:52.57
300m: 3:29.38
199900211
250m: 2:58.04
300m: 3:33.96
200001725
250m: 2:55.28
300m: 3:32.55
199802549
250m: 2:55.37
300m: 3:31.84
200200669
250m: 2:58.23
300m: 3:35.49
200200605
250m: 2:58.00
300m: 3:35.93
200001327
250m: 3:16.69
300m: 3:59.00

3251
3214

3281
3320

3213
3312

3272
33.03

S10
3248
3328

32.69
32.90

3318
3325

S10
3416
3459

34.19
34.99

34.89
35.82

35.00
36.00

35.42
36.30

35.28
36.18

36.02
36.59

36.09
36.90

36.53
36.15

S9
3659
3681

S12
36.19
3592

36.42
37.27

36.52
36.47

36.78
37.26

37.28
37.93

41.44
4231

tijd
4:12.78
350m: 34224
400m: 4:12.78
4:17.70
350m: 34513
400m: 4:17.70
4:18.25
350m: 3:47.50
400m: 4:18.25
4:18.95
350m: 3:47.19
400m: 4:18.95
4:19.59
350m: 3:48.08
400m: 4:1959
4:20.93
350m: 34921
400m: 4:20.93
4:23.98
350m: 3:50.91
400m: 4:23.98
4:24.91
350m: 3:52.52
400m: 4:2491
4:27.02
350m: 3:54.89
400m: 4:27.02
4:30.32
350m: 3:55.94
400m: 4:30.32
4:36.57
350m: 4.02.48
400m: 4:36.57
4:40.26
350m: 4.08.74
400m: 4:40.26
4:41.71
350m: 4:08.51
400m: 44171
4:42.50
350m: 4:08.86
400m: 4:42.50
4:42.65
350m: 4:.07.18
400m: 4:42.65
4:42.85
350m: 4:08.06
400m: 4:42.85
4:43.27
350m: 4:.06.73
400m: 4:43.27
4:43.66
350m: 4.09.74
400m: 4:43.66
4:44.35
350m: 4:.09.10
400m: 4:44.35
4:45.78
350m: 4:.09.20
400m: 44578
4:47.82
350m: 4:12.04
400m: 4:47.82
4:51.00
350m: 4:1347
400m: 4:51.00
5:19.70
350m: 4:41.37
400m: 5:19.70

RT
+0,68

3138
3054

+0,80
3380
3257

+0,82
31.83
3075

+0,84
3262
3176

+0,81
3345
3151

+0,76
3320
3172

+0,73
3354
3307

+0,95
3463
3239

+0,82
3429
3213

+0,77
3513
3438

+0,72
36.02
3409

+0,73
3499
3152

+0,85
3681
3320

+0,75
3581
3364

+0,73
3607
3547

+0,75
3578
3479

+1,00
37.35
3654

+0,70
3578
3392

+0,82
3655
3525

+0,77
37.36
3658

+0,63
3655
3578

+0,80
37.54
37.53

+0,59
4237
3833

826

77

687

652
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Programmanr. 16, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
28. Thijs van Hofweegen NTC Paralympisch-ZPC Amers5:24.96 199605253 S6 5:31.65 +1,08 653
50m: 3548 35.48 150m: 155868 4237 250m: 324,69 4239 350m: 45125 4348
100m: 11631 4083 200m: 2:42.30 4362 300m: 407.77 4308 400m: 5:31.65 40.40
29. Michael Schoenmaker NTC Paralympisch-ZPC Amers6:34.38 198302615 S4 6:37.29 754
50m: 45.41 45.41 150m: 2:24.29 50.06 250m: 4:05.44 50.04 350m: 5:47.24 5059
100m: 1:34.23 4882 200m: 3:15.40 5111 300m: 4:56.65 51.21 400m: 6:37.29 5005
AFGEM Thomas Jansen Rtc - Wvz 4:27.54 200100143
AFGEM Anne Schuurmans Rtc - Wvz 4:23.35 200003919
AFGEM Nils Mulder MNC Dordrecht 5:20.85 200300049
Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
12-3-2016 - 16:54 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Ruben van Leeuwen Rtc - Psv 2:03.39 199704803 2:06.01 +0,74 27.77 1:00.11 1:33.59 2:06.01
2. Ensger Kotterink Albion 1:58.86 199403391 2:06.98 +0,71 27.88 1:00.68 1:34.60 2:06.98
3. Timo Dinkelberg sg SCOM/De Zeehond'72:09.07 199300773 2:1490 +0,69 29.31 1:03.54 1:38.98 2:14.90
4. Marc Evers NTC Paralympisch-ZV F2:15.87 199107425 S14 2:15.49 +0,861006 28.85 1:03.02 1:38.66 2:15.49
5. Ruben Stam SG The Hague Swimmir2:05.34 199800331 2:16.78 +0,72 29.31 1:03.81 1:39.55 2:16.78
6. Luuk Nijland Dwk 2:13.51 199700333 2:18.20 +0,72 29.85 1:06.05 1:42.42 2:18.20
7. Camo Mieris MNC Dordrecht 2:19.37 200001557 2:26.57 +0,74 30.67 1:08.80 1:47.85 2:26.57
8. Rick Bulman PSV 2:23.34 200101899 2:27.46  +0,70 31.97 1:10.95 1:50.37 2:27.46
9. Wouter Schmit PSV 2:18.92 200004895 2:29.35 +0,72 31.30 1:08.37 1:47.86 2:29.35
10. Ben Muller De Geul 2:23.05 199801281 2:29.89 +0,76 32.00 1:09.50 1:48.90 2:29.89
11. Mike Krielaart Dommelbaarzen 2:29.95 200003695 2:34.85 32.05 1:1251 1:54.10 2:34.85
12. Jan-Willem Topfer PSV 2:25.27 200101825 2:35.96 +0,71 34.43 1:15.05 1:56.06 2:35.96
13. Lars Meyer Nova 2:31.24 200002225 2:37.04 +0,85 32.87 1:13.15 1:54.68 2:37.04
14. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'72:30.61 200203329 2:39.61 +0,75 35.60 1:17.32 1:58.59 2:39.61
AFGEM Floris Kotterink Albion 2:06.68 199800199
AFGEM Gerard Willighagen Poseidon'56 2:20.93 200103663
Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12-3-2016 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Senioren Open
Finale
1. Kim Busch NTC - MNC Dordrecht 56.33 199801450 55.98 +0,78 27.18 55.98
2. Marjolein Delno Ntc - Vzc - E&P 56.84 199400024 56.60 +0,77 27.81 56.60
3. Esmée Bos Ntc - Psv 56.92 199600662 57.19 +0,73 28.18 57.19
4. Nelly Velthuijs PSV 57.48 199404028 58.03 +0,77 28.47 58.03
5. Marieke Tienstra RTC - TriVia 58.86 199900302 58.76 +0,76 28.46 58.76
6. Pien Schravesande Rtc - Dz&Pc 59.15 199902010 58.96 +0,70 28.65 58.96
7. Serena Stel RTC - De Dolfijn 59.04 199801528 59.15 +0,72 28.88 59.15
8. Frederique Janssen Rtc - Psv 58.62 199901554 59.29 +0,73 28.42 59.29
Paralympisch
Finale
1. Lisette Teunissen NTC Paralympisch-MNC D1:40.01 198604834 S3 1:38.82 951 46.95 1:38.82
2. Marlou van der Kulk NTC Paralympisch-ZPC Ar1:02.85t 199306824 S14  1:02.71 +0,80 847 29.17 1:02.71
3. Liesette Bruinsma NTC Paralympisch-HZ&PC 1:08.54vee200004346 S11 1:13.04 +0,72 782 34.34 1:13.04
4. Manon Vermarien NTC Paralympisch-Hierony1:07.29 199705680 S9 1:08.23 +0,81 717 33.30 1:08.23
5. Chantal Molenkamp NTC Paralympisch-ZPC Ar1:05.59t 199002624 S10 1:07.02 +0,70 688 31.81 1:07.02
6. Inge Belfor NTC Paralympisch-De Colu1:09.06 200100578 S10 1:09.01 +0,78 630 33.49 1:09.01
7. Sanne Hofman NTC Paralympisch-ZPC Ho1:10.10n 200102154 S13 1:10.31 583 33.80 1:10.31
8. Romy Pansters NTC Paralympisch-ZPC Ar1:18.56t 199605900 S8  1:20.05 +0,94 528 38.53 1:20.05
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Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
12-3-2016 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Senioren Open

Finale
1. Stan Pijnenburg Ntc - Psv 51.37 199600427 51.22 +0,70 25.07 51.22
2. Frank Roovers Rtc - Psv 51.43 199800219 51.82 +0,70 25.09 51.82
3. Ferry Weertman NTC - De Otters het Gooi  52.67 199201461 52.19 +0,64 26.06 52.19
4. Yoran Klos Ntc - Psv 52.46 199600481 52.47 +0,78 25.36 52.47
5. Lucas Greven Ntc - Psv 52.62 199501941 52.70 +0,72 25.58 52.70
6. Jordan Kraaijenhof Zpc Amersfoort 53.80 199301111 53.69 +0,68 25.79 53.69
7. Steven Nonnekes PSv 53.11 199003749 53.84 +0,64 26.15 53.84
8. Ensger Kotterink Albion 52.22 199403391 54.21 +0,58 25.94 54.21

Senioren Open

Finale
1. Olivier van de Voort NTC Paralympisch-DZ&PC 56.95 199703035 S10 55.75 +0,96 760 27.02 55.75
2. Thijs van Hofweegen NTC Paralympisch-ZPC Arl:11.55t 199605253 S6 1:12.45 +1,05 709 35.21 1:12.45
3. Bas Takken NTC Paralympisch-Zwemv1:00.361g H199901643 S10 57.39 +0,76 696 27.93 57.39
4. Michael Schoenmaker  NTC Paralympisch-ZPC Ar1:32.92t 198302615 S4 1:34.33 667 44.75 1:34.33
5. Thijs van den End NTC Paralympisch-ZPC W1:01.34 199306803 S9  1:02.99 +0,97 636 30.16 1:02.99
6. Duncan van Haaren NTC Paralympisch-WIDEX (1:00.50nk 200000681 S10 1:00.92 +0,70 582 29.54 1:00.92
7. Sven Schutte NTC Paralympisch-Zwemlul:06.2740nr198604713 S9 1:06.14 +0,80 550 31.68 1:06.14
Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
12-3-2016 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Senioren Open

Finale
1. Anouk Elzerman SG The Hague Swimming 1:10.90 199005914 1:10.57 +0,71 32.97 1:10.57
2. Rosey Metz Rtc - Wvz 1:12.69 200101786 1:12.98 +0,78 34.72 1:12.98
3. Marjolein Delno Ntc - Vzc - E&P 1:13.31 199400024 1:14.21 +0,82 34.74 1:14.21
4. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:15.99 200101486 1:15.80 +0,70 36.11 1:15.80
5. Senna Pols sg SCOM/De Zeehond'73 1:17.11 199700012 1:16.95 +0,71 36.46 1:16.95
6. Inge Vieveen Rtc - Wvz 1:16.91 200100024 1:17.67 +0,75 36.09 1:17.67
7. Chantal van der Horst ~ ZV De Meer-4SRT 1:18.58 199400616 1:19.77 +0,78 36.89 1:19.77
8. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1:19.38 200001836 1:19.94 +0,70 36.79 1:19.94
AFGEM Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:20.99 199901330

Paralympisch

Finale
1. Lisa Kruger NTC Paralympisch-ZPC Arl:21.14t 200005304 SB9 1:20.97 +0,81 858 37.89 1:20.97
2. Magda Toeters NTC Paralympisch-ZPC Ar1:21.15t 198603552 SB14 1:22.03 +0,79 746 38.47 1:22.03
3. Lisa den Braber NTC Paralympisch-ZPC Ar1:36.08t 199207558 SB7 1:37.84 741 47.10 1:37.84
4. Jaklien Tans MNC Dordrecht 2:23.82 197100918 SB5 2:30.50 242 1:10.03 2:30.50
Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
12-3-2016 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Senioren Open

Finale
1. Arno Kamminga RTC - De Columbiaan 1:03.02 199502403 1:02.75 +0,69 29.52 1:02.75
2. Sébas van Lith NTC - Aqua Novio '94 1:03.57 199001841 1:03.24 +0,75 30.01 1:03.24
3. Bram Dekker Ntc - Psv 1:04.06 198900649 1:04.13 +0,75 30.21 1:04.13
4. Wietse Waninge Zpc Amersfoort 1:05.27 199800023 1:05.36 +0,63 30.44 1:05.36
5. Jesse de Vries De Dolfijn 1:07.76 199503811 1:07.99 +0,73 30.88 1:07.99
6. Coen de Bruijn Hieronymus 1:06.50 199205151 1:08.59 +0,75 31.70 1:08.59
7. Jonne Schaafsma RTC - Racing Club 1:09.79 199800745 1:09.40 +0,72 32.13 1:09.40
8. Sten Postma Vzc E&P 1:10.59 200000011 1:11.03 +0,74 33.03 1:11.03
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Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag, Finale

Paralympisch

Finale

1. Marc Evers NTC Paralympisch-ZV Hae1:10.55 199107425 SB14 1:11.94 +0,89 797 33.82 1:11.94

2. Simon Boer NTC Paralympisch-ZPC Arl:22.46t 199505643 SB7 1:23.13 +0,51 785 40.51 1:23.13

3. Timvan Duuren NTC Paralympisch-WIDEX (1:19.22nk 199802255 SB8 1:19.00 +0,66 610 36.22 1:19.00

4. Rogier Dorsman NTC Paralympisch-ZZ&PC 1:18.50rel 199900211 SB12 1:18.35 +0,69 547 37.14 1:18.35
Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
12-3-2016 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT
Finale

1. Marrit Steenbergen Rtc - Dz&Pc 29.97 200000086 29.76 +0,99

2. Valesca van den Bogert Hieronymus 32.46 200102138 32.85 +0,74

3. Annelotte Mulder De Columbiaan 33.04 199701348 32.88 +0,71

4. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 33.34 200004198 33.24 +0,61

5. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 35.42 199904020 34.92 +0,81

6. Lincy de Winter SG The Hague Swimming 36.06 199805886 35.44 +0,78

7. Zoé van Gool De Geul 37.00 200000964 36.49 +0,75

NG.ZA Joyce Feith Tafatatha PSV 31.09 199806264
AFGEM Milou Julicher Wiekslag 32.07 199301320

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Senioren Open
12-3-2016 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT
Finale

1. Ruben van Leeuwen Rtc - Psv 26.89 199704803 27.13 +0,75

2. Melvin Prins Wiekslag 27.90 199500201 27.85 +0,65

3. Peter Rothengatter Rtc - Psv 28.39 199701189 28.25 +0,82

4. Arjan Knipping PSV 28.84 199401667 28.95 +0,61

5. Dave Jansen Albion 30.75 199805299 29.77 +0,59

6. Berjen Mellema RTC - Nova 30.07 199800615 29.82 +0,67

7. Rick van Hamond Dommelbaarzen 29.66 199205873 29.83 +0,69

8. Max Muller De Geul 31.00 199800347 31.27 +0,73
Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
12-3-2016 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT
Finale

1. Kim Busch NTC - MNC Dordrecht 27.12 199801450 27.16 +0,76

2. Esmée Bos Ntc - Psv 28.12 199600662 27.85 +0,70

3. Kinge Zandringa RTC - Orca 28.32 199801422 28.10 +0,78

4. Marjolein Delno Ntc - Vzc - E&P 28.35 199400024 28.15 +0,75

5. Jasmijn Boon Rtc - Wvz 28.98 200001280 28.57 +0,74

6. Romy de Laat Wiekslag 29.47 199900902 29.44 +0,77

7. Indy Jongman Rtc - Psv 29.77 200100528 29.50 +0,77

8. Chefanja Nunes Rtc - Wvz 29.39 200104750 29.89 +0,76
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Programmanr. 8

Heren, 50m vlinderslag

Senioren Open

12-3-2016 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 24.92 199700311 24.90 +0,77
2. Melvin Prins Wiekslag 26.20 199500201 27.22 +0,70
3. Jonne Schaafsma RTC - Racing Club 27.30 199800745 27.25 +0,71
4. Berjen Mellema RTC - Nova 27.12 199800615 27.29 +0,85
5. Wietse Waninge Zpc Amersfoort 27.58 199800023 27.44 +0,67
6. Wouter Schmit PSV 28.31 200004895 27.58 +0,72
7. Brent Gunther ZV De Meer-4SRT 28.19 200000447 27.88 +0,68
8. Rick van Hamond Dommelbaarzen 27.15 199205873 28.34 +0,67

Programmanr. 9

Dames, 50m vrije slag

Senioren Open

12-3-2016 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT
Finale

1. Tamara van Vliet SG The Hague Swimming 25.41 199403562 25.53 +0,71

2. Valerie van Roon Rtc - Wvz 26.38 199802326 25.99 +0,67

3. Nelly Velthuijs PSV 26.39 199404028 26.04 +0,74

4. Jasmijn Boon Rtc - Wvz 27.14 200001280 26.69 +0,72

5. Esmée Bos Ntc - Psv 26.42 199600662 26.73 +0,73

6. Ya'elle Lucht RTC - De Houtrib 27.26 200104628 26.98 +0,74

7. Frederique Janssen Rtc - Psv 27.31 199901554 27.37 +0,74

8. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 27.32 200004198 27.62 +0,77
Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
12-3-2016 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT
Finale

1. Nyls Korstanje RTC - Aqua Novio '94 23.45 199901941 23.37 +0,69

2. Jens Krijgsman RTC - De Columbiaan 24.33 199901429 24.01 +0,72

3. Luuk Nijland Dwk 24.42 199700333 24.10 +0,68

4. Peter Rothengatter Rtc - Psv 24.55 199701189 24.18 +0,69

5. Ferry Weertman NTC - De Otters het Gooi 24.60 199201461 24.30 +0,73

6. lan Minnigh MNC Dordrecht 24.77 199702737 24.80 +0,71

7. Berjen Mellema RTC - Nova 24.92 199800615 25.12 +0,79

8. Tom van Elsen PSV 25.29 199703009 25.16 +0,71
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